
                     Match du 27 septembre 2003 à Quincié contre Pt-Trambouze

                         1ère mi-temps :
19   tirs  réussis  sur                 41 tentés  ,   soit 46,34%

dont  3 tirs   sur 14     à 3 points ,   soit 21,43%
6 lancers-francs  réussis  sur            10 tentés, soit 60,00%

                         2ème mi-temps :
15   tirs  réussis  sur                 35 tentés  ,   soit 42,86%

dont  2 tirs   sur 12     à 3 points ,   soit 16,67%
6 lancers-francs  réussis  sur            17 tentés, soit 35,29%

                                     MATCH :
34   tirs  réussis  sur                 76 tentés  ,   soit 44,74%

dont  5 tirs   sur 26     à 3 points ,   soit 19,23%
12 lancers-francs  réussis  sur            27 tentés, soit 44,44%

JOUEURS Pts
Temps PD

MP
In

PB
FP

F.
C.

(note) de  jeu déf TOT off

Séb' 11 22 40 3 2  sur 2 1  sur 4 1  sur 3 2  sur 2 4 1 3 0

12 2 1 100,0% 25,00% 33,33% 100,00% 2 0 5

Cédric 4 27 30 1 2  sur 3 0  sur 1 3 2 1 0

8 0 1 66,67% 0,00% 0 0 4

Franck 15 24 40 5 6  sur 8 0  sur 1 1  sur 9 0  sur 2 2 1 2 0

8 4 1 75,00% 0,00% 11,11% 0,00% 1 1 4

Karl 19 39 40 2 4  sur 5 0  sur 1 3  sur 13 2  sur 4 4 4 4 0

13 1 1 80,00% 0,00% 23,08% 50,00% 0 2 3

Jérôme 21 34 20 9 6  sur 10 2  sur 4 5  sur 13 4 4 9 0

22 6 3 60,00% 50,0% 38,46% 2 0 4

Julien 2 5 10 1 1  sur 1 0 0 0 0

2 0 1 100,0% 0 1 1

Thom

Sylvain 0 14 3 0  sur 1 0 2 0 0

4 1 2 0,00% 0 0 2

Alex 13 31 40 13 5  sur 10 3  sur 6 2 0 4 1

20 8 5 50,0% 50,00% 0 1 5

MATCH 85 37 26 sur 39 3 sur 11 5 sur 26 12 sur 27 19 14 23 1

89 86 22 15 66,67% 27,27% 19,23% 44,44% 5 5 29

PD = passes décisives;   MP = mauvaises passes;   In = interceptions;   PB = pertes de balle;
FP = fautes provoquées;   F = fautes;   C = contres.

199,67

   Rebonds    

Francs

Lancers-Tirs à

3 points

Shoots à

mi-dist.

Tirs dans

la raquette

11



                     Match du 04 octobre 2003 à contre Chamalières

                         1ère mi-temps :
20   tirs  réussis  sur                 37 tentés  ,   soit 54,05%

dont  4 tirs   sur 11     à 3 points ,   soit 36,36%
3 lancers-francs  réussis  sur           6 tentés, soit 50,00%

                         2ème mi-temps :
16   tirs  réussis  sur                 34 tentés  ,   soit 47,06%

dont  3 tirs   sur 13     à 3 points ,   soit 23,08%
13 lancers-francs  réussis  sur           19 tentés, soit 68,42%

                                     MATCH :
36   tirs  réussis  sur                 71 tentés  ,   soit 50,70%

dont  7 tirs   sur 24     à 3 points ,   soit 29,17%
16 lancers-francs  réussis  sur           25 tentés, soit 64,00%

JOUEURS Pts
Temps PD

MP
In

PB
FP

F.
C.

(note) de  jeu déf TOT off

Séb' 18 25 40 5 2  sur 4 2  sur 5 2  sur 5 4  sur 6 3 3 5 0

19 4 1 50,00% 40,00% 40,00% 66,67% 0 0 3

Cédric 16 37 20 7 6  sur 8 0  sur 1 4  sur 6 14 6 5 0

35 7 0 75,00% 0,00% 66,67% 1 2 3

Anthony

Franck 4 14 20 3 1  sur 2 1  sur 1 0  sur 4 0  sur 1 1 0 1 0

0 3 0 50,00% 100,0% 0,00% 0,00% 2 0 2

Karl 26 35 10 4 5  sur 9 5  sur 14 1  sur 1 1 5 1 0

22 2 2 55,56% 35,71% 100,00% 0 1 3

Jérôme 18 35 40 6 7  sur 9 0  sur 1 4  sur 5 4 1 4 0

24 6 0 77,78% 0,00% 80,00% 1 0 4

Julien 3 7 30 0 1  sur 1 1  sur 4 1 0 2 1

0 0 0 100,0% 25,00% 0 2 0

Thom 0 2 40 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 1

Sylvain 2 15 6 1  sur 1 0  sur 1 0 0 0 0

7 5 1 100,0% 0,00% 0 0 3

Alex 8 26 40 10 2  sur 3 1  sur 2 2  sur 2 0 0 2 0

15 10 0 66,67% 50,00% 100,00% 1 0 4

MATCH 95 41 25 sur 37 4 sur 10 7 sur 24 16 sur 25 24 15 22 1

122 64 37 4 67,57% 40,00% 29,17% 64,00% 5 5 23

PD = passes décisives;   MP = mauvaises passes;   In = interceptions;   PB = pertes de balle;
FP = fautes provoquées;   F = fautes;   C = contres.

Francs

Lancers-Tirs à

3 pointsla raquette

200

Chamalières

   Rebonds    Shoots à

mi-dist.

Tirs dans

12



                     Match du 18 octobre 2003 à Quincié contre CS Décines

                         1ère mi-temps :
19   tirs  réussis  sur                 33 tentés  ,   soit 57,58%

dont  0 tirs   sur 7     à 3 points ,   soit 0,00%
12 lancers-francs  réussis  sur           16 tentés, soit 75,00%

                         2ème mi-temps :
12   tirs  réussis  sur                 29 tentés  ,   soit 41,38%

dont  3 tirs   sur 8     à 3 points ,   soit 37,50%
15 lancers-francs  réussis  sur           22 tentés, soit 68,18%

                                     MATCH :
31   tirs  réussis  sur                 62 tentés  ,   soit 50,00%

dont  3 tirs   sur 15     à 3 points ,   soit 20,00%
27 lancers-francs  réussis  sur           38 tentés, soit 71,05%

JOUEURS Pts
Temps PD

MP
In

PB
FP

F.
C.

(note) de  jeu déf TOT off

Séb' 29 29 40 7 5  sur 7 2  sur 6 2  sur 4 9  sur 10 3 1 6 0

28 5 2 71,43% 33,33% 50,00% 90,00% 2 1 3

Cédric 6 27 30 7 1  sur 3 0  sur 1 4  sur 8 11 2 4 0

16 6 1 33,33% 0,00% 50,00% 2 1 3

Anthony 2 6 50 0 1  sur 1 0  sur 1 0 0 0 0

1 0 0 100,0% 0,00% 0 0 1

Franck 9 25 40 6 3  sur 4 0  sur 1 1  sur 4 0  sur 2 4 2 1 0

9 6 0 75,00% 0,00% 25,00% 0,00% 4 1 4

Karl 10 22 1 4  sur 4 0  sur 6 2  sur 2 3 0 1 0

5 0 1 100,0% 0,00% 100,00% 3 0 0

Jérôme 16 31 20 8 5  sur 9 1  sur 2 4  sur 6 2 1 7 0

17 6 2 55,56% 50,00% 66,67% 3 0 3

Julien 2 8 20 0 1  sur 1 0 0 0 0

2 0 0 100,0% 0 0 1

Thom 0 5 40 0 0  sur 1 0 0 0 0

-1 0 0 0,00% 0 0 1

Sylvain 0 9 50 2 0  sur 1 0 0 0 1

2 2 0 0,00% 0 0 2

Alex 18 33 10 14 4  sur 5 1  sur 1 8  sur 10 0 1 8 1

28 11 3 80,00% 100,00% 80,00% 1 2 2

0

#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

MATCH 92 45 24 sur 35 4 sur 12 3 sur 15 27 sur 38 23 7 27 2

107 77 36 9 68,57% 33,33% 20,00% 71,05% 15 5 20

PD = passes décisives;   MP = mauvaises passes;   In = interceptions;   PB = pertes de balle;
FP = fautes provoquées;   F = fautes;   C = contres.

200

   Rebonds    

Francs

Lancers-Tirs à

3 points

Shoots à

mi-dist.

Tirs dans

la raquette

13



                     Match du à contre Orcines BC

                         1ère mi-temps :
19   tirs  réussis  sur                 39 tentés  ,   soit 48,72%

dont  5 tirs   sur 9     à 3 points ,   soit 55,56%
10 lancers-francs  réussis  sur            10 tentés, soit 100,0%

                         2ème mi-temps :
18   tirs  réussis  sur                 37 tentés  ,   soit 48,65%

dont  2 tirs   sur 8     à 3 points ,   soit 25,00%
8 lancers-francs  réussis  sur            19 tentés, soit 42,11%

                                     MATCH :
37   tirs  réussis  sur                 76 tentés  ,   soit 48,68%

dont  7 tirs   sur 17     à 3 points ,   soit 41,18%
18 lancers-francs  réussis  sur            29 tentés, soit 62,07%

JOUEURS Pts
Temps PD

MP
In

PB
FP

F.
C.

(note) de  jeu déf TOT off

Séb' 20 36 40 7 6  sur 9 2  sur 7 0  sur 4 4  sur 6 2 1 4 0

13 5 2 66,67% 28,57% 0,00% 66,67% 2 1 4

Cédric 8 40 6 1  sur 2 1  sur 3 3  sur 6 13 2 5 0

20 4 2 50,00% 33,33% 50,00% 2 1 2

Anthony

Franck 16 18 20 4 2  sur 4 0  sur 1 4  sur 6 1 2 0 0

17 3 1 50,00% 0,00% 66,67% 1 0 4

Karl 7 23 0 2  sur 4 1  sur 3 5 1 1 0

9 0 0 50,00% 33,33% 0 0 1

Jérôme 27 35 4 7  sur 12 1  sur 2 11  sur 11 3 9 9 0

35 2 2 58,33% 50,00% 100,00% 1 1 4

Julien 0 2 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Thom 5 2 0 1  sur 1 1  sur 1 0 0 0 0

5 0 0 100,0% 100,0% 0 0 1

Sylvain 6 13 50 5 1  sur 1 2  sur 2 0  sur 2 0 0 1 0

9 3 2 100,00% 100,0% 0,00% 0 0 2

Alex 10 29 10 13 4  sur 13 1  sur 1 0  sur 4 0 1 4 0

10 7 6 30,77% 100,0% 0,00% 0 1 5

0

MATCH 99 39 23 sur 45 7 sur 14 7 sur 17 18 sur 29 24 16 24 0

118 82 24 15 51,11% 50,00% 41,18% 62,07% 6 4 23

PD = passes décisives;   MP = mauvaises passes;   In = interceptions;   PB = pertes de balle;
FP = fautes provoquées;   F = fautes;   C = contres.

200

Francs

Lancers-Tirs à

3 pointsla raquette mi-dist.

25 octobre 2003 Orcines

   Rebonds    Shoots àTirs dans

14



                     Match du 08 novembre 2003 à contre Montbrison

                         1ère mi-temps :
15   tirs  réussis  sur                 43 tentés  ,   soit 34,88%

dont  1 tirs   sur 7     à 3 points ,   soit 14,29%
11 lancers-francs  réussis  sur           15 tentés, soit 73,33%

                         2ème mi-temps :
15   tirs  réussis  sur                 38 tentés  ,   soit 39,47%

dont  1 tirs   sur 6     à 3 points ,   soit 16,67%
14 lancers-francs  réussis  sur           21 tentés, soit 66,67%

                                     MATCH :
30   tirs  réussis  sur                 81 tentés  ,   soit 37,04%

dont  2 tirs   sur 13     à 3 points ,   soit 15,38%
25 lancers-francs  réussis  sur           36 tentés, soit 69,44%

JOUEURS Pts
Temps PD

MP
In

PB
FP

F.
C.

(note) de  jeu déf TOT off

Séb' 20 31 20 7 4  sur 10 2  sur 7 0  sur 1 8  sur 9 0 2 7 0

13 5 2 40,00% 28,57% 0,00% 88,89% 2 1 4

Cédric 18 37 50 9 5  sur 10 1  sur 1 1  sur 1 3  sur 6 13 7 5 0

32 7 2 50,00% 100,0% 100,0% 50,00% 5 2 3

Anthony 0 1 20 1 0  sur 2 0 0 1 0

-2 1 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0,00% 0 1 1

Franck 10 16 10 1 3  sur 5 1  sur 1 0  sur 3 2  sur 4 2 2 2 0

6 1 0 60,00% 100,0% 0,00% 50,00% 2 0 3

Karl 9 32 3 2  sur 5 0  sur 2 1  sur 7 2  sur 2 2 3 2 0

5 2 1 40,00% 0,00% 14,29% 100,00% 0 1 3

Jérôme 8 18 40 6 2  sur 7 0  sur 1 4  sur 5 1 2 5 0

9 4 2 28,57% 0,00% 80,00% 1 0 5

Julien 0 1 20 0 0 0 0 0

-1 0 0 1 0 0

Thom 0 1 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Thibaut 0

0

Sylvain 5 21 20 7 2  sur 2 0  sur 5 1  sur 2 0 1 1 1

8 4 3 100,0% 0,00% 50,00% 0 0 2

Alex 17 39 13 4  sur 10 2  sur 2 0  sur 1 5  sur 6 0 2 4 2

25 10 3 40,00% 100,0% 0,00% 83,33% 0 1 2

0

#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

MATCH 87 47 22 sur 49 6 sur 19 2 sur 13 25 sur 36 18 19 27 3

95 71 34 13 44,90% 31,58% 15,38% 69,44% 11 6 23

PD = passes décisives;   MP = mauvaises passes;   In = interceptions;   PB = pertes de balle;
FP = fautes provoquées;   F = fautes;   C = contres.

Francs

Lancers-Tirs à

3 pointsla raquette

200

Quincié

   Rebonds    Shoots à

mi-dist.

Tirs dans

15



                     Match du 15 novembre 2003 à contre ES Prissé II

                         1ère mi-temps :
16   tirs  réussis  sur                 43 tentés  ,   soit 37,21%

dont  3 tirs   sur 13     à 3 points ,   soit 23,08%
12 lancers-francs  réussis  sur            20 tentés, soit 60,00%

                         2ème mi-temps :
9   tirs  réussis  sur                 27 tentés  ,   soit 33,33%

dont  1 tirs   sur 3     à 3 points ,   soit 33,33%
12 lancers-francs  réussis  sur            16 tentés, soit 75,00%

                                     MATCH :
25   tirs  réussis  sur                 70 tentés  ,   soit 35,71%

dont  4 tirs   sur 16     à 3 points ,   soit 25,00%
24 lancers-francs  réussis  sur            36 tentés, soit 66,67%

JOUEURS Pts
Temps PD

MP
In

PB
FP

F.
C.

(note) de  jeu déf TOT off

Séb' 12 40 11 3  sur 7 1  sur 4 0  sur 4 4  sur 4 5 1 4 1

13 7 4 42,86% 25,00% 0,00% 100,00% 4 2 2

Cédric 7 23 40 2 3  sur 3 0  sur 1 1  sur 2 4 7 1 0

13 1 1 100,00% 0,00% 50,00% 4 1 4

Anthony 4 9 20 1 0  sur 3 0  sur 2 4  sur 6 2 1 6 0

0 1 0 0,00% 0,00% 66,67% 1 0 4

Franck 11 19 50 3 2  sur 4 0  sur 2 1  sur 3 4  sur 6 0 3 3 0

5 0 3 50,00% 0,00% 33,33% 66,67% 1 3 1

Karl 14 24 5 0  sur 2 3  sur 7 5  sur 6 3 3 3 0

15 4 1 0,00% 42,86% 83,33% 2 1 2

Jérôme 22 32 20 6 8  sur 13 1  sur 2 4  sur 6 1 1 5 0

21 3 3 61,54% 50,00% 66,67% 1 0 4

Julien 0 4 40 0 0 0 0 0

-1 0 0 1 0 1

Thom 0 4 1 0 0 0 0

1 0 1 0 0 0

Thibaut 0

0

Sylvain 2 15 50 4 0  sur 2 1  sur 5 0 0 0 0

0 3 1 0,00% 20,00% 0 0 2

Alex 6 26 20 13 2  sur 5 0  sur 1 2  sur 6 1 3 4 0

15 8 5 40,00% 0,00% 33,33% 0 0 5

0

MATCH 78 46 18 sur 39 3 sur 15 4 sur 16 24 sur 36 16 19 26 1

82 67 27 19 46,15% 20,00% 25,00% 66,67% 14 7 25

PD = passes décisives;   MP = mauvaises passes;   In = interceptions;   PB = pertes de balle;
FP = fautes provoquées;   F = fautes;   C = contres.

Francs

Lancers-Tirs à

3 points   la raquette

200

Prissé

   Rebonds    Shoots à

mi-dist.

   Tirs dans

16



                     Match du 29 novembre 2003 à contre AS Roanne

                         1ère mi-temps :
21   tirs  réussis  sur                 36 tentés  ,   soit 58,33%

dont  6 tirs   sur 8     à 3 points ,   soit 75,00%
14 lancers-francs  réussis  sur            18 tentés, soit 77,78%

                         2ème mi-temps :
15   tirs  réussis  sur                 29 tentés  ,   soit 51,72%

dont  1 tirs   sur 6     à 3 points ,   soit 16,67%
6 lancers-francs  réussis  sur            13 tentés, soit 46,15%

                                     MATCH :
36   tirs  réussis  sur                 65 tentés  ,   soit 55,38%

dont  7 tirs   sur 14     à 3 points ,   soit 50,00%
20 lancers-francs  réussis  sur            31 tentés, soit 64,52%

JOUEURS Pts
Temps PD

MP
In

PB
FP

F.
C.

(note) de  jeu déf TOT off

Séb' 16 17 20 1 1  sur 7 1  sur 1 3  sur 3 3  sur 4 1 3 2 0

12 1 0 14,29% 100,0% 100,0% 75,00% 1 1 3

Cédric 10 31 10 9 4  sur 6 1  sur 1 0  sur 2 10 7 2 0

24 4 5 66,67% 100,0% 0,00% 2 6 2

Anthony 9 8 50 2 4  sur 4 0  sur 1 1  sur 1 2 0 1 0

11 1 1 100,00% 0,00% 100,00% 1 0 0

Franck 12 17 40 1 3  sur 3 0  sur 1 1  sur 2 3  sur 4 2 2 3 1

11 1 0 100,00% 0,00% 50,00% 75,00% 3 1 4

Karl 23 29 3 5  sur 7 0  sur 1 3  sur 5 4  sur 4 3 1 3 1

23 2 1 71,43% 0,00% 60,00% 100,00% 1 2 0

Jérôme 13 27 50 3 4  sur 7 0  sur 1 5  sur 8 2 3 7 0

13 2 1 57,14% 0,00% 62,50% 0 1 5

Julien 3 11 2 1  sur 1 0  sur 1 1  sur 4 0 1 2 0

1 1 1 100,00% 0,00% 25,00% 1 0 1

Thom 0 5 2 0  sur 2 1 0 0 0

1 1 1 0,00% 0 0 0

Thibaut 0

0

Sylvain 1 17 30 7 0  sur 2 0  sur 1 1  sur 2 1 0 1 0

2 6 1 0,00% 0,00% 50,00% 1 2 5

Alex 12 34 40 11 5  sur 8 2  sur 2 1 2 1 0

21 7 4 62,50% 100,00% 1 1 2

0

MATCH 99 41 27 sur 45 2 sur 6 7 sur 14 20 sur 31 23 19 22 2

119 73 26 15 60,00% 33,33% 50,00% 64,52% 11 14 22

PD = passes décisives;   MP = mauvaises passes;   In = interceptions;   PB = pertes de balle;
FP = fautes provoquées;   F = fautes;   C = contres.

Francs

Lancers-Tirs à

3 pointsla raquette

200

Roanne

   Rebonds    Shoots à

mi-dist.

Tirs dans

17



                     Match du 06 décembre 2003 à contre Vic-le-Comte

                         1ère mi-temps :
20   tirs  réussis  sur                 34 tentés  ,   soit 58,82%

dont  2 tirs   sur 9     à 3 points ,   soit 22,22%
17 lancers-francs  réussis  sur            22 tentés, soit 77,27%

                         2ème mi-temps :
12   tirs  réussis  sur                 34 tentés  ,   soit 35,29%

dont  1 tirs   sur 6     à 3 points ,   soit 16,67%
5 lancers-francs  réussis  sur            5 tentés, soit 100,0%

                                     MATCH :
32   tirs  réussis  sur                 68 tentés  ,   soit 47,06%

dont  3 tirs   sur 15     à 3 points ,   soit 20,00%
22 lancers-francs  réussis  sur            27 tentés, soit 81,48%

JOUEURS Pts
Temps PD

MP
In

PB
FP

F.
C.

(note) de  jeu déf TOT off

Séb' 19 31 30 1 4  sur 9 1  sur 4 1  sur 4 6  sur 6 3 2 4 0

12 1 0 44,44% 25,00% 25,00% 100,00% 1 1 4

Cédric 9 30 3 3  sur 5 0  sur 1 3  sur 3 9 5 5 0

16 3 0 60,00% 0,00% 100,00% 7 0 3

Anthony 6 18 50 2 2  sur 2 1  sur 1 0  sur 2 1 2 1 0

5 1 1 100,00% 100,0% 0,00% 3 1 2

Franck 2 4 0 1  sur 1 0  sur 1 1 0 1 0

1 0 0 100,00% 0,00% 0 1 0

Karl 14 25 50 2 2  sur 2 1  sur 2 2  sur 7 2  sur 2 4 1 1 0

15 2 0 100,00% 50,00% 28,57% 100,00% 0 0 4

Jérôme 20 30 10 7  sur 13 6  sur 8 3 0 4 0

22 8 2 53,85% 75,00% 2 1 4

Julien 0 9 50 0 0  sur 1 0 1 1 0

0 0 0 0,00% 0 0 1

Thom 0

0

Thibaut 0

0

Sylvain 2 16 20 5 1  sur 3 0  sur 1 0 1 0 1

6 5 0 33,33% 0,00% 0 0 2

Alex 17 33 40 15 5  sur 8 1  sur 1 5  sur 8 1 1 7 0

26 11 4 62,50% 100,0% 62,50% 1 1 4

0

MATCH 89 38 25 sur 44 4 sur 9 3 sur 15 22 sur 27 22 13 24 1

103 62 31 7 56,82% 44,44% 20,00% 81,48% 14 5 24

PD = passes décisives;   MP = mauvaises passes;   In = interceptions;   PB = pertes de balle;
FP = fautes provoquées;   F = fautes;   C = contres.

Francs

Lancers-Tirs à

3 pointsla raquette

200

Quincié

   Rebonds    Shoots à

mi-dist.

Tirs dans

18



                     Match du 20 décembre 2003 à contre US Issoire

                         1ère mi-temps :
16   tirs  réussis  sur                 42 tentés  ,   soit 38,10%

dont  4 tirs   sur 13     à 3 points ,   soit 30,77%
10 lancers-francs  réussis  sur            13 tentés, soit 76,92%

                         2ème mi-temps :
12   tirs  réussis  sur                 26 tentés  ,   soit 46,15%

dont  1 tirs   sur 6     à 3 points ,   soit 16,67%
8 lancers-francs  réussis  sur            17 tentés, soit 47,06%

                                     MATCH :
28   tirs  réussis  sur                 68 tentés  ,   soit 41,18%

dont  5 tirs   sur 19     à 3 points ,   soit 26,32%
18 lancers-francs  réussis  sur            30 tentés, soit 60,00%

JOUEURS Pts
Temps PD

MP
In

PB
FP

F.
C.

(note) de  jeu déf TOT off

Séb' 17 31 50 7 3  sur 10 0  sur 2 1  sur 4 8  sur 10 2 4 6 0

14 3 4 30,00% 0,00% 25,00% 80,00% 0 2 5

Cédric 12 40 8 3  sur 4 1  sur 2 4  sur 10 11 6 8 0

20 8 0 75,00% 50,00% 40,00% 4 5 3

Anthony

Franck 4 8 10 0 2  sur 3 1 1 0 0

2 0 0 66,67% 2 1 1

Karl 18 40 4 3  sur 5 4  sur 15 4 1 1 0

11 2 2 60,00% 26,67% 1 2 2

Jérôme 24 34 20 4 9  sur 13 6  sur 10 1 5 6 0

24 4 0 69,23% 60,00% 1 1 4

Julien

Thom

Sylvain 4 28 10 6 1  sur 2 1  sur 5 0 0 0 1

5 3 3 50,00% 20,00% 1 0 4

Alex 0 17 30 6 0  sur 2 0  sur 1 0 0 1 0

2 5 1 0,00% 0,00% 0 1 5

MATCH 79 35 21 sur 39 2 sur 10 5 sur 19 18 sur 30 19 17 22 1

78 76 25 10 53,85% 20,00% 26,32% 60,00% 9 12 24

PD = passes décisives;   MP = mauvaises passes;   In = interceptions;   PB = pertes de balle;
FP = fautes provoquées;   F = fautes;   C = contres.

Francs

Lancers-Tirs à

3 pointsla raquette

200

Quincié

   Rebonds    Shoots à

mi-dist.

Tirs dans

19



                     Match du 17 janvier 2004 à contre Montferrand

                         1ère mi-temps :
16   tirs  réussis  sur                 34 tentés  ,   soit 47,06%

dont  4 tirs   sur 11     à 3 points ,   soit 36,36%
8 lancers-francs  réussis  sur           8 tentés, soit 100,0%

                         2ème mi-temps :
11   tirs  réussis  sur                 40 tentés  ,   soit 27,50%

dont  2 tirs   sur 12     à 3 points ,   soit 16,67%
13 lancers-francs  réussis  sur           21 tentés, soit 61,90%

                                     MATCH :
27   tirs  réussis  sur                 74 tentés  ,   soit 36,49%

dont  6 tirs   sur 23     à 3 points ,   soit 26,09%
21 lancers-francs  réussis  sur           29 tentés, soit 72,41%

JOUEURS Pts
Temps PD

MP
In

PB
FP

F.
C.

(note) de  jeu déf TOT off

Séb' 15 37 10 9 3  sur 12 2  sur 6 0  sur 4 5  sur 7 4 1 6 0

5 5 4 25,00% 33,33% 0,00% 71,43% 3 2 3

Cédric 2 40 7 0  sur 1 2  sur 4 10 1 5 0

7 6 1 0,00% 50,00% 6 4 3

Anthony

Franck 15 19 10 8 3  sur 7 2  sur 3 3  sur 3 1 2 2 0

19 6 2 42,86% 66,67% 100,00% 2 0 5

Karl 20 37 30 3 2  sur 4 1  sur 2 4  sur 16 2  sur 4 1 3 4 0

6 3 0 50,00% 50,0% 25,00% 50,00% 1 3 1

Jérôme 23 34 12 8  sur 14 7  sur 9 0 1 8 0

26 7 5 57,14% 77,78% 2 0 4

Thom

Sylvain 0 4 50 0 0  sur 1 0 0 0 0

-1 0 0 0,00% 0 0 0

Alex 6 27 20 7 2  sur 3 0  sur 1 2  sur 2 1 0 1 0

11 4 3 66,67% 0,00% 100,00% 0 1 5

MATCH 81 46 18 sur 41 3 sur 10 6 sur 23 21 sur 29 17 8 26 0

73 97 31 15 43,90% 30,00% 26,09% 72,41% 14 10 21

PD = passes décisives;   MP = mauvaises passes;   In = interceptions;   PB = pertes de balle;
FP = fautes provoquées;   F = fautes;   C = contres.

Francs

Lancers-Tirs à

3 pointsla raquette

200

Clermont-Fd

   Rebonds    Shoots à

mi-dist.

Tirs dans

20



                     Match du 24 janvier 2004 à Quincié contre Oullins Ste-Foy

                         1ère mi-temps :
12   tirs  réussis  sur                 38 tentés  ,   soit 31,58%

dont  4 tirs   sur 11     à 3 points ,   soit 36,36%
8 lancers-francs  réussis  sur            12 tentés, soit 66,67%

                         2ème mi-temps :
11   tirs  réussis  sur                 34 tentés  ,   soit 32,35%

dont  1 tirs   sur 6     à 3 points ,   soit 16,67%
14 lancers-francs  réussis  sur            20 tentés, soit 70,00%

                                     MATCH :
23   tirs  réussis  sur                 72 tentés  ,   soit 31,94%

dont  5 tirs   sur 17     à 3 points ,   soit 29,41%
22 lancers-francs  réussis  sur            32 tentés, soit 68,75%

JOUEURS Pts
Temps PD

MP
In

PB
FP

F.
C.

(note) de  jeu déf TOT off

Séb' 23 33 3 4  sur 7 2  sur 5 2  sur 4 5  sur 6 2 2 3 0

20 3 0 57,14% 40,00% 50,00% 83,33% 0 1 4

Cédric 15 40 6 3  sur 7 1  sur 1 0  sur 2 7  sur 12 5 3 7 0

16 3 3 42,86% 100,0% 0,00% 58,33% 2 0 4

Anthony

Franck 0 17 10 2 0  sur 2 0  sur 3 0  sur 2 2 0 1 0

-5 2 0 0,00% 0,00% 0,00% 2 0 4

Karl 13 32 3 0  sur 1 1  sur 2 3  sur 8 2  sur 2 2 2 3 0

10 3 0 0,00% 50,00% 37,50% 100,00% 3 0 4

Jérôme 6 35 30 18 1  sur 14 4  sur 6 2 1 6 0

8 13 5 7,14% 66,67% 4 0 5

Thom

Sylvain 0 2 20 0 0  sur 1 0 0 0 0

-1 0 0 0,00% 0 0 1

Alex 16 40 10 5  sur 13 1  sur 2 4  sur 4 0 0 6 1

16 3 7 38,46% 50,00% 100,00% 1 1 4

MATCH 73 42 13 sur 44 5 sur 11 5 sur 17 22 sur 32 13 8 26 1

64 79 27 15 29,55% 45,5% 29,41% 68,75% 12 2 26

PD = passes décisives;   MP = mauvaises passes;   In = interceptions;   PB = pertes de balle;
FP = fautes provoquées;   F = fautes;   C = contres.

200

   Rebonds    

Francs

Lancers-Tirs à

3 points

Shoots à

mi-dist.

Tirs dans

la raquette

21



                     Matches allers

                         1ère mi-temps :
193   tirs  réussis  sur                     420 tentés  ,   soit 45,95%

dont 36 tirs   sur 113     à 3 points ,   soit 31,86%
111 lancers-francs  réussis  sur                 150 tentés, soit 74,00%

                         2ème mi-temps :
146   tirs  réussis  sur                     363 tentés  ,   soit 40,22%

dont 18 tirs   sur 86     à 3 points ,   soit 20,93%
114 lancers-francs  réussis  sur                 190 tentés, soit 60,00%

                                     MATCH :
339   tirs  réussis  sur                     783 tentés  ,   soit 43,30%

dont 54 tirs   sur 199     à 3 points ,   soit 27,14%
225 lancers-francs  réussis  sur                 340 tentés, soit 66,18%

JOUEURS Pts
Temps PD

MP
In

PB
FP

F.
C.

(note) de  jeu déf TOT off

Séb' 18,18 5,55 37  sur 84 16  sur 51 12  sur 40 58  sur 70 29 21 50 1

14,64 11 30 37 3,727 1,82 44,05% 31,37% 30,00% 82,86% 17 12 40

Cédric 9,73 5,91 31  sur 52 4  sur 7 2  sur 9 31  sur 59 103 48 48 0

18,82 11 34 5 4,455 1,45 59,62% 57,14% 22,22% 52,54% 35 22 34

Anthony 4,20 1,20 7  sur 10 1  sur 1 0  sur 6 5  sur 9 5 3 9 0

3,00 5 9 2 0,80 0,40 70,00% 100,0% 0,00% 55,56% 5 2 8

Franck 8,91 3,00 26  sur 43 2  sur 8 10  sur 38 12  sur 24 17 15 16 1

6,64 11 16 50 2,364 0,64 60,47% 25,00% 26,32% 50,00% 20 8 32

Karl 15,73 2,73 29  sur 48 3  sur 10 29  sur 101 22  sur 27 32 24 24 1

12,18 11 30 55 1,909 0,82 60,42% 30,00% 28,71% 81,48% 11 12 23

Jérôme 18,00 7,82 64  sur 121 5  sur 13 0 0 60  sur 87 23 28 70 0

20,09 11 31 44 5,545 2,27 52,89% 38,46% 68,97% 18 4 46

Julien 1,25 0,38 4  sur 5 0 0 0  sur 1 2  sur 8 1 2 5 1

0,38 8 6 14 0,125 0,25 80,00% 0,00% 25,00% 3 3 5

Thom 0,83 0,50 0 0 1  sur 2 1  sur 3 0 0 1 0 0 0

1,00 6 3 23 0,167 0,33 50,00% 33,33% 0 0 3

Sylvain 2,00 4,09 6  sur 14 4  sur 23 0 0 2  sur 6 1 4 3 4

3,73 11 14 27 2,909 1,18 42,86% 17,39% 33,33% 2 2 25

Alex 11,18 11,36 38  sur 80 7  sur 12 0  sur 1 33  sur 50 6 10 42 5

17,18 11 30 50 7,636 3,73 47,50% 58,33% 0,00% 66,00% 5 10 43

MATCH 87,00 42,53 242 sur 457 43 sur 127 54 sur 199 225 sur 340 218 155 267 13

95,45 75,82 29,64 12,89 52,95% 33,86% 27,14% 66,18% 116 75 259

PD = passes décisives;   MP = mauvaises passes;   In = interceptions;   PB = pertes de balle;
FP = fautes provoquées;   F = fautes;   C = contres.

la raquette

   Rebonds    Shoots à

mi-dist.

Tirs dans

20210

22500

2710

Francs

Lancers-Tirs à

3 points

11110

20410

20940

2990

1220

9540

20350

32



                     Match du 31 janvier 2004 à Pt-Trambouze contre Pt-Trambouze

                         1ère mi-temps :
20   tirs  réussis  sur                 38 tentés  ,   soit 52,63%

dont  0 tirs   sur 6     à 3 points ,   soit 0,00%
9 lancers-francs  réussis  sur           10 tentés, soit 90,00%

                         2ème mi-temps :
18   tirs  réussis  sur                 30 tentés  ,   soit 60,00%

dont  4 tirs   sur 8     à 3 points ,   soit 50,00%
13 lancers-francs  réussis  sur           24 tentés, soit 54,17%

                                     MATCH :
38   tirs  réussis  sur                 68 tentés  ,   soit 55,88%

dont  4 tirs   sur 14     à 3 points ,   soit 28,57%
22 lancers-francs  réussis  sur           34 tentés, soit 64,71%

JOUEURS Pts
Temps PD

MP
In

PB
FP

F.
C.

(note) de  jeu déf TOT off

Séb' 27 36 9 8  sur 11 2  sur 7 0  sur 2 7  sur 9 4 1 8 0

27 8 1 72,73% 28,57% 0,00% 77,78% 1 1 4

Cédric 7 37 50 7 2  sur 3 0  sur 1 0  sur 1 3  sur 6 19 2 7 0

25 7 0 66,67% 0,00% 0,00% 50,00% 3 1 3

Anthony 2 10 2 0  sur 1 0  sur 1 2  sur 4 3 1 3 0

2 2 0 0,00% 0,00% 50,00% 1 1 4

Franck

Karl 31 36 10 4 7  sur 8 4  sur 10 5  sur 6 6 1 4 1

31 4 0 87,50% 40,00% 83,33% 3 1 3

Jérôme 18 28 10 7 8  sur 11 2  sur 4 1 1 5 0

22 7 0 72,73% 50,00% 0 0 5

Thom 0 3 20 1 0 0 0 0

1 1 0 0 0 1

Sylvain 1 11 50 1 0  sur 1 1  sur 2 0 2 1 1

2 1 0 0,00% 50,00% 1 0 1

Alex 16 36 40 10 6  sur 9 1  sur 2 2  sur 3 1 0 2 1

22 8 2 66,67% 50,00% 66,67% 0 1 3

Régis

MATCH 102 41 31 sur 43 3 sur 11 4 sur 14 22 sur 34 34 8 30 3

132 81 38 3 72,09% 27,27% 28,57% 64,71% 9 5 24

PD = passes décisives;   MP = mauvaises passes;   In = interceptions;   PB = pertes de balle;
FP = fautes provoquées;   F = fautes;   C = contres.

200

   Rebonds    

Francs

Lancers-Tirs à

3 points

Shoots à

mi-dist.

Tirs dans

la raquette

22



                     Match du 14 février 2004 à Quincié contre Chamalières

                         1ère mi-temps :
13   tirs  réussis  sur                 31 tentés  ,   soit 41,94%

dont  4 tirs   sur 14     à 3 points ,   soit 28,57%
11 lancers-francs  réussis  sur            23 tentés, soit 47,83%

                         2ème mi-temps :
18   tirs  réussis  sur                 35 tentés  ,   soit 51,43%

dont  2 tirs   sur 12     à 3 points ,   soit 16,67%
9 lancers-francs  réussis  sur            12 tentés, soit 75,00%

                                     MATCH :
31   tirs  réussis  sur                 66 tentés  ,   soit 46,97%

dont  6 tirs   sur 26     à 3 points ,   soit 23,08%
20 lancers-francs  réussis  sur            35 tentés, soit 57,14%

JOUEURS Pts
Temps PD

MP
In

PB
FP

F.
C.

(note) de  jeu déf TOT off

Séb' 10 15 40 2 0  sur 1 2  sur 2 1  sur 2 3  sur 6 1 1 4 0

8 1 1 0,00% 100,0% 50,00% 50,00% 0 1 3

Cédric 11 35 20 6 4  sur 5 0  sur 1 3  sur 9 9 5 8 0

19 4 2 80,00% 0,00% 33,33% 0 4 4

Anthony 0 0 40 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Franck 17 27 30 4 2  sur 2 1  sur 2 2  sur 8 5  sur 6 5 1 4 0

17 2 2 100,00% 50,00% 25,00% 83,33% 1 1 3

Karl 16 39 40 3 3  sur 6 3  sur 15 1  sur 1 5 1 0 0

6 3 0 50,00% 20,00% 100,00% 1 3 3

Jérôme 10 34 40 10 3  sur 9 0  sur 1 4  sur 5 2 2 8 0

15 8 2 33,33% 0,00% 80,00% 0 1 5

Thom 0 1 10 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Sylvain 5 17 20 1 2  sur 2 1  sur 2 0 0 1 2

7 1 0 100,00% 50,00% 0 0 3

Alex 19 28 15 7  sur 8 1  sur 2 3  sur 6 0 0 4 0

28 9 6 87,50% 50,00% 50,00% 0 1 4

MATCH 88 41 21 sur 33 4 sur 7 6 sur 26 20 sur 35 22 10 30 2

100 76 28 13 63,64% 57,14% 23,08% 57,14% 2 11 25

PD = passes décisives;   MP = mauvaises passes;   In = interceptions;   PB = pertes de balle;
FP = fautes provoquées;   F = fautes;   C = contres.

200

   Rebonds    

Francs

Lancers-Tirs à

3 points

Shoots à

mi-dist.

Tirs dans

la raquette

23



                     Match du 21 février 2004 à Décines contre CS Décines

                         1ère mi-temps :
14   tirs  réussis  sur                 39 tentés  ,   soit 35,90%

dont  5 tirs   sur 11     à 3 points ,   soit 45,45%
6 lancers-francs  réussis  sur            7 tentés, soit 85,71%

                         2ème mi-temps :
9   tirs  réussis  sur                 32 tentés  ,   soit 28,13%

dont  2 tirs   sur 13     à 3 points ,   soit 15,38%
8 lancers-francs  réussis  sur            18 tentés, soit 44,44%

                                     MATCH :
23   tirs  réussis  sur                 71 tentés  ,   soit 32,39%

dont  7 tirs   sur 24     à 3 points ,   soit 29,17%
14 lancers-francs  réussis  sur            25 tentés, soit 56,00%

JOUEURS Pts
Temps PD

MP
In

PB
FP

F.
C.

(note) de  jeu déf TOT off

Séb' 14 40 12 3  sur 9 2  sur 9 0  sur 4 4  sur 5 4 1 4 0

10 9 3 33,33% 22,22% 0,00% 80,00% 3 0 4

Cédric 1 29 3 0  sur 1 1  sur 2 4 1 3 0

2 3 0 0,00% 50,00% 3 2 4

Anthony 6 11 4 2  sur 3 0  sur 1 2  sur 6 0 1 4 0

3 3 1 66,67% 0,00% 33,33% 1 1 5

Franck 16 25 30 4 4  sur 6 0  sur 2 2  sur 6 2  sur 2 0 2 1 2

15 2 2 66,67% 0,00% 33,33% 100,00% 1 0 3

Karl 20 40 5 0  sur 3 2  sur 2 5  sur 13 1  sur 4 4 0 3 1

14 3 2 0,00% 100,0% 38,46% 25,00% 2 0 2

Jérôme 8 16 30 5 3  sur 7 2  sur 2 1 0 4 0

9 3 2 42,86% 100,00% 1 0 5

0

0

0

Sylvain 0 12 40 4 0  sur 1 0 1 0 1

5 3 1 0,00% 0 0 2

Alex 2 25 20 6 0  sur 1 0  sur 3 2  sur 4 0 1 5 1

4 4 2 0,00% 0,00% 50,00% 0 0 5

Régis

MATCH 67 43 12 sur 31 4 sur 16 7 sur 24 14 sur 25 13 7 24 5

62 77 30 13 38,71% 25,00% 29,17% 56,00% 11 3 30

PD = passes décisives;   MP = mauvaises passes;   In = interceptions;   PB = pertes de balle;
FP = fautes provoquées;   F = fautes;   C = contres.

200

   Rebonds    

Francs

Lancers-Tirs à

3 points

Shoots à

mi-dist.

Tirs dans

la raquette

24



                     Match du 28 février 2004 à Quincié contre Orcines BC

                         1ère mi-temps :
17   tirs  réussis  sur                 41 tentés  ,   soit 41,46%

dont 7 tirs   sur 15     à 3 points ,   soit 46,67%
9 lancers-francs  réussis  sur           11 tentés, soit 81,82%

                         2ème mi-temps :
19   tirs  réussis  sur                 37 tentés  ,   soit 51,35%

dont 3 tirs   sur 10     à 3 points ,   soit 30,00%
3 lancers-francs  réussis  sur           8 tentés, soit 37,50%

                                     MATCH :
36   tirs  réussis  sur                 78 tentés  ,   soit 46,15%

dont 10 tirs   sur 25     à 3 points ,   soit 40,00%
12 lancers-francs  réussis  sur           19 tentés, soit 63,16%

JOUEURS Pts
Temps PD

MP
In

PB
FP

F.
C.

(note) de  jeu déf TOT off

Séb' 19 24 55 3 1  sur 2 1  sur 2 3  sur 5 6  sur 6 1 2 4 0

18 3 0 50,00% 50,00% 60,00% 100,00% 1 2 4

Cédric 3 31 45 6 0  sur 4 1  sur 2 0  sur 1 1  sur 4 12 0 4 0

7 5 1 0,00% 50,00% 0,00% 25,00% 4 1 2

Anthony 7 18 15 2 1  sur 2 1  sur 3 1  sur 4 1 1 0 0

3 1 1 50,00% 33,33% 25,00% 1 1 3

Franck 22 24 4 4  sur 6 1  sur 2 3  sur 4 3  sur 4 3 1 2 1

22 2 2 66,67% 50,00% 75,00% 75,00% 2 2 4

Karl 13 21 5 2 2  sur 2 3  sur 10 2 1 1 0

9 0 2 100,00% 30,00% 2 0 0

Jérôme 10 28 10 14 4  sur 10 2  sur 3 2 2 5 0

18 12 2 40,00% 66,67% 0 3 3

Caillou 4 10 6 1  sur 1 1  sur 2 0  sur 1 0  sur 2 0 1 2 0

6 3 3 100,00% 50,00% 0,00% 0,00% 1 0 0

Sylvain 10 18 6 5  sur 6 0  sur 1 0 1 0 2

17 5 1 83,33% 0,00% 0 0 4

Alex 6 23 50 9 2  sur 5 1  sur 3 1 0 0 1

12 7 2 40,00% 33,33% 0 0 5

MATCH 94 52 20 sur 38 6 sur 15 10 sur 25 12 sur 19 22 9 18 4

112 61 38 14 52,63% 40,00% 40,00% 63,16% 11 9 25

PD = passes décisives;   MP = mauvaises passes;   In = interceptions;   PB = pertes de balle;
FP = fautes provoquées;   F = fautes;   C = contres.

200

   Rebonds    

Francs

Lancers-Tirs à

3 points

Shoots à

mi-dist.

Tirs dans

la raquette

25



                     Match du 06 mars 2004 à contre Montbrison

                         1ère mi-temps :
14   tirs  réussis  sur                 30 tentés  ,   soit 46,67%

dont  0 tirs   sur 3     à 3 points ,   soit 0,00%
12 lancers-francs  réussis  sur            15 tentés, soit 80,00%

                         2ème mi-temps :
10   tirs  réussis  sur                 34 tentés  ,   soit 29,41%

dont  3 tirs   sur 11     à 3 points ,   soit 27,27%
4 lancers-francs  réussis  sur            8 tentés, soit 50,00%

                                     MATCH :
24   tirs  réussis  sur                 64 tentés  ,   soit 37,50%

dont  3 tirs   sur 14     à 3 points ,   soit 21,43%
16 lancers-francs  réussis  sur            23 tentés, soit 69,57%

JOUEURS Pts
Temps PD

MP
In

PB
FP

F.
C.

(note) de  jeu déf TOT off

Séb' 30 35 30 5 8  sur 13 4  sur 9 1  sur 2 3  sur 5 2 5 5 0

24 2 3 61,54% 44,44% 50,00% 60,00% 2 3 3

Cédric 5 33 10 4 1  sur 1 0  sur 1 0  sur 1 3  sur 6 5 2 8 0

6 2 2 100,00% 0,00% 0,00% 50,00% 5 0 3

Anthony 0 10 0 0  sur 1 1 1 1 0

1 0 0 0,00% 0 0 2

Franck 7 20 10 3 0  sur 2 1  sur 3 1  sur 3 2  sur 2 3 1 2 1

8 2 1 0,00% 33,33% 33,33% 100,00% 0 1 5

Karl 5 26 20 3 1  sur 3 1  sur 7 2 0 1 0

-4 3 0 33,33% 14,29% 4 2 3

Jérôme 5 17 5 2  sur 3 0  sur 1 1  sur 2 1 2 2 0

10 4 1 66,67% 0,00% 50,00% 0 0 3

Thom 0 5 10 1 0  sur 2 0 0 0 0

-1 1 0 0,00% 0 0 0

Sylvain 6 22 40 4 0  sur 1 2  sur 4 2  sur 2 1 1 2 0

8 1 3 0,00% 50,00% 100,00% 0 1 4

Alex 9 30 7 1  sur 6 1  sur 1 5  sur 6 0 0 6 0

4 4 3 16,67% 100,0% 83,33% 3 3 5

0

MATCH 67 32 13 sur 29 8 sur 21 3 sur 14 16 sur 23 15 12 27 1

56 93 19 13 44,83% 38,10% 21,43% 69,57% 14 10 28

PD = passes décisives;   MP = mauvaises passes;   In = interceptions;   PB = pertes de balle;
FP = fautes provoquées;   F = fautes;   C = contres.

Francs

Lancers-Tirs à

3 pointsla raquette

200

Montbrison

   Rebonds    Shoots à

mi-dist.

Tirs dans

26



                     Match du 20 mars 2004 à Quincié contre ES Prissé II

                         1ère mi-temps :
16   tirs  réussis  sur                 38 tentés  ,   soit 42,11%

dont  7 tirs   sur 13     à 3 points ,   soit 53,85%
14 lancers-francs  réussis  sur            18 tentés, soit 77,78%

                         2ème mi-temps :
12   tirs  réussis  sur                 34 tentés  ,   soit 35,29%

dont  5 tirs   sur 11     à 3 points ,   soit 45,45%
9 lancers-francs  réussis  sur            14 tentés, soit 64,29%

                                     MATCH :
28   tirs  réussis  sur                 72 tentés  ,   soit 38,89%

dont  12 tirs   sur 24     à 3 points ,   soit 50,00%
23 lancers-francs  réussis  sur            32 tentés, soit 71,88%

JOUEURS Pts
Temps PD

MP
In

PB
FP

F.
C.

(note) de  jeu déf TOT off

Séb' 22 33 20 6 1  sur 6 2  sur 3 4  sur 4 4  sur 6 2 2 4 0

23 4 2 16,67% 66,67% 100,0% 66,67% 1 0 4

Cédric 8 40 4 2  sur 3 0  sur 1 4  sur 8 12 0 7 0

11 2 2 66,67% 0,00% 50,00% 4 3 4

Anthony 0

Franck 13 31 40 4 3  sur 7 0  sur 3 2  sur 6 1  sur 2 0 2 2 0

5 3 1 42,86% 0,00% 33,33% 50,00% 1 1 5

Karl 23 32 10 2 0  sur 1 1  sur 3 6  sur 14 3  sur 4 1 3 3 0

14 1 1 0,00% 33,33% 42,86% 75,00% 2 1 3

Jérôme 11 23 50 8 2  sur 5 0  sur 1 7  sur 7 2 1 5 0

14 6 2 40,00% 0,00% 100,00% 0 4 6

Thom 0 0 50 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Sylvain 0 6 10 4 0  sur 2 0 0 0 0

2 2 2 0,00% 0 0 1

Alex 14 32 13 4  sur 12 1  sur 1 4  sur 5 1 0 3 2

18 8 5 33,33% 100,0% 80,00% 0 3 5

Régis 0

MATCH 91 41 12 sur 34 4 sur 14 12 sur 24 23 sur 32 18 8 24 2

87 92 26 15 35,29% 28,57% 50,00% 71,88% 8 12 28

PD = passes décisives;   MP = mauvaises passes;   In = interceptions;   PB = pertes de balle;
FP = fautes provoquées;   F = fautes;   C = contres.

200

   Rebonds    

Francs

Lancers-Tirs à

3 points

Shoots à

mi-dist.

Tirs dans

la raquette

27



                     Match du 27 mars 2004 à Quincié contre AS Roanne

                         1ère mi-temps :
16   tirs  réussis  sur                 36 tentés  ,   soit 44,44%

dont  0 tirs   sur 6     à 3 points ,   soit 0,00%
9 lancers-francs  réussis  sur            14 tentés, soit 64,29%

                         2ème mi-temps :
16   tirs  réussis  sur                 33 tentés  ,   soit 48,48%

dont  1 tirs   sur 10     à 3 points ,   soit 10,00%
6 lancers-francs  réussis  sur            6 tentés, soit 100,0%

                                     MATCH :
32   tirs  réussis  sur                 69 tentés  ,   soit 46,38%

dont  1 tirs   sur 16     à 3 points ,   soit 6,25%
15 lancers-francs  réussis  sur            20 tentés, soit 75,00%

JOUEURS Pts
Temps PD

MP
In

PB
FP

F.
C.

(note) de  jeu déf TOT off

Séb' 12 28 40 6 3  sur 8 1  sur 2 0  sur 3 4  sur 5 2 1 5 0

8 2 4 37,50% 50,00% 0,00% 80,00% 1 2 6

Cédric 2 36 20 9 0  sur 1 1  sur 1 0  sur 1 5 3 0 0

9 7 2 0,00% 100,0% 0,00% 7 1 4

Anthony 0 13 10 2 0  sur 1 0 0 0 0

0 2 0 0,00% 1 0 4

Franck 8 22 40 5 3  sur 4 1  sur 3 0  sur 1 3 4 1 1

16 4 1 75,00% 33,33% 0,00% 1 0 4

Karl 29 39 30 2 10  sur 10 2  sur 5 1  sur 11 2  sur 2 6 2 3 1

24 1 1 100,00% 40,00% 9,09% 100,00% 2 1 3

Jérôme 6 16 10 1 0  sur 2 6  sur 8 0 1 6 0

1 0 1 0,00% 75,00% 2 1 5

Thom 0 0 40 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Caillou 2 4 10 1 0  sur 1 1  sur 1 0 0 0 0

2 1 0 0,00% 100,0% 0 0 1

Alex 21 38 40 13 6  sur 8 3  sur 6 3  sur 5 2 4 6 1

30 11 2 75,00% 50,00% 60,00% 3 1 5

0

MATCH 80 39 22 sur 34 9 sur 19 1 sur 16 15 sur 20 18 15 22 3

90 78 28 11 64,71% 47,37% 6,25% 75,00% 17 6 32

PD = passes décisives;   MP = mauvaises passes;   In = interceptions;   PB = pertes de balle;
FP = fautes provoquées;   F = fautes;   C = contres.

200

   Rebonds    

Francs

Lancers-Tirs à

3 points

Shoots à

mi-dist.

Tirs dans

la raquette

28



                     Match du 03 avril 2004 à contre Vic-le-Comte

                         1ère mi-temps :
21   tirs  réussis  sur                 38 tentés  ,   soit 55,26%

dont  4 tirs   sur 9     à 3 points ,   soit 44,44%
6 lancers-francs  réussis  sur            10 tentés, soit 60,00%

                         2ème mi-temps :
14   tirs  réussis  sur                 38 tentés  ,   soit 36,84%

dont  1 tirs   sur 12     à 3 points ,   soit 8,33%
12 lancers-francs  réussis  sur            18 tentés, soit 66,67%

                                     MATCH :
35   tirs  réussis  sur                 76 tentés  ,   soit 46,05%

dont  5 tirs   sur 21     à 3 points ,   soit 23,81%
18 lancers-francs  réussis  sur            28 tentés, soit 64,29%

JOUEURS Pts
Temps PD

MP
In

PB
FP

F.
C.

(note) de  jeu déf TOT off

Séb' 21 24 20 5 5  sur 7 2  sur 7 0  sur 2 7  sur 8 2 3 5 0

18 4 1 71,43% 28,57% 0,00% 87,50% 1 2 4

Cédric 2 32 40 9 1  sur 2 0  sur 3 0  sur 1 0  sur 4 12 0 6 0

12 7 2 50,00% 0,00% 0,00% 0,00% 1 1 3

Anthony 13 15 30 3 3  sur 4 1  sur 1 1  sur 2 2  sur 4 1 1 2 0

14 3 0 75,00% 100,0% 50,00% 50,00% 0 0 2

Franck 3 22 10 4 0  sur 1 0  sur 1 1  sur 4 3 0 0 0

0 3 1 0,00% 0,00% 25,00% 4 1 1

Karl 23 37 30 3 7  sur 8 3  sur 12 3 2 0 1

18 3 0 87,50% 25,00% 2 2 2

Jérôme 24 36 10 11 8  sur 13 0  sur 1 8  sur 11 2 6 10 0

32 7 4 61,54% 0,00% 72,73% 1 1 4

Thom 0 5 50 1 0 0 0 0

1 0 1 0 0 0

Sylvain 2 15 40 5 1  sur 2 0  sur 2 0 0 1 1

5 4 1 50,00% 0,00% 0 0 1

Alex 5 10 10 5 2  sur 3 1  sur 1 0 0 1 1

10 5 0 66,67% 100,00% 0 0 3

MATCH 93 46 27 sur 40 3 sur 15 5 sur 21 18 sur 28 23 12 26 3

110 74 36 10 67,50% 20,00% 23,81% 64,29% 9 7 20

PD = passes décisives;   MP = mauvaises passes;   In = interceptions;   PB = pertes de balle;
FP = fautes provoquées;   F = fautes;   C = contres.

la raquette

Vic-le-Comte

200

   Rebonds    Shoots à

mi-dist.

Tirs dans

Francs

Lancers-Tirs à

3 points

29



                     Match du 17 avril 2004 à Issoire contre US Issoire

                         1ère mi-temps :
13   tirs  réussis  sur                 34 tentés  ,   soit 38,24%

dont  2 tirs   sur 6     à 3 points ,   soit 33,33%
9 lancers-francs  réussis  sur            10 tentés, soit 90,00%

                         2ème mi-temps :
11   tirs  réussis  sur                 31 tentés  ,   soit 35,48%

dont  3 tirs   sur 9     à 3 points ,   soit 33,33%
16 lancers-francs  réussis  sur            21 tentés, soit 76,19%

                                     MATCH :
24   tirs  réussis  sur                 65 tentés  ,   soit 36,92%

dont  5 tirs   sur 15     à 3 points ,   soit 33,33%
25 lancers-francs  réussis  sur            31 tentés, soit 80,65%

JOUEURS Pts
Temps PD

MP
In

PB
FP

F.
C.

(note) de  jeu déf TOT off

Séb' 16 38 20 6 3  sur 8 2  sur 3 4  sur 4 1 1 4 0

14 4 2 37,50% 66,67% 100,00% 3 1 2

Cédric 9 26 40 1 4  sur 6 0  sur 2 0  sur 1 1  sur 2 7 4 3 0

11 0 1 66,67% 0,00% 0,00% 50,00% 4 0 3

Anthony 6 13 20 1 0  sur 1 0  sur 1 0  sur 1 6  sur 6 0 1 3 0

4 0 1 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0 1 1

Franck 18 30 6 4  sur 10 2  sur 7 4  sur 4 3 2 2 1

15 4 2 40,00% 28,57% 100,00% 2 2 4

Karl 15 25 10 4 2  sur 2 1  sur 4 1  sur 3 6  sur 9 1 0 6 0

9 3 1 100,00% 25,00% 33,33% 66,67% 3 0 0

Thom 6 16 30 5 1  sur 4 1  sur 1 2  sur 2 0 2 2 0

10 3 2 25,00% 100,0% 100,00% 0 0 0

Sylvain 2 26 20 5 0  sur 1 1  sur 3 0  sur 2 0 2 1 1

5 3 2 0,00% 33,33% 0,00% 0 0 4

Alex 6 23 40 9 1  sur 5 1  sur 2 2  sur 2 0 0 4 0

10 5 4 20,00% 50,00% 100,00% 0 0 5

0

MATCH 78 37 12 sur 29 7 sur 21 5 sur 15 25 sur 31 12 12 25 2

78 95 22 15 41,38% 33,33% 33,33% 80,65% 12 4 19

PD = passes décisives;   MP = mauvaises passes;   In = interceptions;   PB = pertes de balle;
FP = fautes provoquées;   F = fautes;   C = contres.

200

   Rebonds    

Francs

Lancers-Tirs à

3 points

Shoots à

mi-dist.

Tirs dans

la raquette

30



                     Match du 24 avril 2004 à Quincié contre Montferrand

                         1ère mi-temps :
18   tirs  réussis  sur                 31 tentés  ,   soit 58,06%

dont 3 tirs   sur 7     à 3 points ,   soit 42,86%
9 lancers-francs  réussis  sur              12 tentés, soit 75,00%

                         2ème mi-temps :
19   tirs  réussis  sur                 37 tentés  ,   soit 51,35%

dont 5 tirs   sur 7     à 3 points ,   soit 71,43%
4 lancers-francs  réussis  sur              9 tentés, soit 44,44%

                                     MATCH :
37   tirs  réussis  sur                 68 tentés  ,   soit 54,41%

dont 8 tirs   sur 14     à 3 points ,   soit 57,14%
13 lancers-francs  réussis  sur              21 tentés, soit 61,90%

JOUEURS Pts
Temps PD

MP
In

PB
FP

F.
C.

(note) de  jeu déf TOT off

Séb' 19 27 5 5 4  sur 9 1  sur 2 3  sur 3 1 2 2 0

20 3 2 44,44% 50,00% 100,0% 0 1 4

Cédric 7 31 10 1 3  sur 7 0  sur 2 1  sur 4 7 4 8 0

6 1 0 42,86% 0,00% 25,00% 4 0 3

Anthony 0 8 55 0 0  sur 1 0  sur 1 1 1 1 0

-2 0 0 0,00% 0,00% 2 0 3

Franck 16 21 35 4 0  sur 2 2  sur 4 3  sur 5 3  sur 3 2 0 1 0

13 4 0 0,00% 50,00% 60,00% 100,00% 2 1 1

Karl 12 31 15 3 2  sur 2 2  sur 5 2  sur 4 6 3 4 0

13 3 0 100,0% 40,00% 50,00% 3 3 2

Jérôme 18 29 30 7 7  sur 12 0  sur 1 4  sur 6 1 0 4 0

13 5 2 58,33% 0,00% 66,67% 3 2 5

Thom 0 5 15 1 0  sur 1 0  sur 1 0 0 0 0

-1 1 0 0,00% 0,00% 0 0 2

Sylvain 3 16 50 5 1  sur 1 1  sur 2 0 0 1 2

7 2 3 100,00% 50,00% 0 2 2

Alex 20 28 25 16 7  sur 7 2  sur 2 2  sur 2 1 0 4 1

37 15 1 100,00% 100,0% 100,00% 1 0 3

MATCH 95 42 22 sur 39 7 sur 15 8 sur 14 13 sur 21 19 10 26 3

106 80 34 8 56,41% 46,67% 57,14% 61,90% 15 9 25

PD = passes décisives;   MP = mauvaises passes;   In = interceptions;   PB = pertes de balle;
FP = fautes provoquées;   F = fautes;   C = contres.

200

   Rebonds    

Francs

Lancers-Tirs à

3 points

Shoots à

mi-dist.

Tirs dans

la raquette

31



                     Match du 01 mai 2004 à contre Oullins Ste-Foy

                         1ère mi-temps :
10   tirs  réussis  sur                 37 tentés  ,   soit 27,03%

dont 0 tirs   sur 4     à 3 points ,   soit 0,00%
16 lancers-francs  réussis  sur           24 tentés, soit 66,67%

                         2ème mi-temps :
16   tirs  réussis  sur                 34 tentés  ,   soit 47,06%

dont 6 tirs   sur 9     à 3 points ,   soit 66,67%
13 lancers-francs  réussis  sur           20 tentés, soit 65,00%

                                     MATCH :
26   tirs  réussis  sur                 71 tentés  ,   soit 36,62%

dont 6 tirs   sur 13     à 3 points ,   soit 46,15%
29 lancers-francs  réussis  sur           44 tentés, soit 65,91%

JOUEURS Pts
Temps PD

MP
In

PB
FP

F.
C.

(note) de  jeu déf TOT off

Séb' 16 24 30 4 5  sur 14 0  sur 4 0  sur 2 6  sur 6 1 1 6 0

5 2 2 35,71% 0,00% 0,00% 100,00% 0 2 5

Cédric 13 35 50 3 5  sur 7 0  sur 1 3  sur 6 9 4 6 0

15 0 3 71,43% 0,00% 50,00% 4 4 5

Anthony 6 19 30 3 1  sur 1 0  sur 1 1  sur 1 1  sur 2 0 1 1 0

7 3 0 100,00% 0,00% 100,00% 50,00% 0 1 4

Franck 1 4 40 1 0  sur 1 1  sur 4 1 1 2 0

0 1 0 0,00% 25,00% 0 0 3

Karl 27 35 20 4 1  sur 7 0  sur 3 5  sur 8 10  sur 16 1 3 9 0

13 1 3 14,29% 0,00% 62,50% 62,50% 2 2 5

Jérôme 16 27 40 9 5  sur 7 0  sur 1 0  sur 1 6  sur 8 2 2 7 0

22 9 0 71,43% 0,00% 0,00% 75,00% 1 0 5

Thom 0 10 50 1 0  sur 3 0 0 0 0

-2 1 0 0,00% 0 0 3

Sylvain 2 18 20 6 1  sur 3 0  sur 2 0 0 0 2

6 3 3 33,33% 0,00% 0 0 3

Alex 6 22 50 5 1  sur 3 1  sur 1 2  sur 2 0 3 3 0

10 3 2 33,33% 100,0% 100,00% 0 2 5

MATCH 87 36 19 sur 42 1 sur 16 6 sur 13 29 sur 44 14 15 34 2

76 95 23 13 45,24% 6,25% 46,15% 65,91% 7 11 38

PD = passes décisives;   MP = mauvaises passes;   In = interceptions;   PB = pertes de balle;
FP = fautes provoquées;   F = fautes;   C = contres.

Francs

Lancers-Tirs à

3 pointsla raquette

200

Ste-Foy

   Rebonds    Shoots à

mi-dist.

Tirs dans

32



                     Matches retours

                         1ère mi-temps :
172   tirs  réussis  sur                     393 tentés  ,   soit 43,77%

dont 32 tirs   sur 94     à 3 points ,   soit 34,04%
110 lancers-francs  réussis  sur                 154 tentés, soit 71,43%

                         2ème mi-temps :
162   tirs  réussis  sur                     375 tentés  ,   soit 43,20%

dont 35 tirs   sur 112     à 3 points ,   soit 31,25%
97 lancers-francs  réussis  sur                 158 tentés, soit 61,39%

                                     MATCH :
334   tirs  réussis  sur                     768 tentés  ,   soit 43,49%

dont 67 tirs   sur 206     à 3 points ,   soit 32,52%
207 lancers-francs  réussis  sur                 312 tentés, soit 66,35%

JOUEURS Pts
Temps PD

MP
In

PB
FP

F.
C.

(note) de  jeu déf TOT off

Séb' 18,73 5,73 38  sur 80 20  sur 55 14  sur 32 48  sur 60 21 20 51 0

15,91 11 29 51 3,818 1,91 47,50% 36,36% 43,75% 80,00% 13 15 43

Cédric 6,18 4,82 22  sur 40 2  sur 13 0  sur 8 20  sur 51 101 25 60 0

11,18 11 33 37 3,455 1,36 55,00% 15,38% 0,00% 39,22% 39 17 38

Anthony 8,00 3,40 7  sur 12 2  sur 8 3  sur 12 13  sur 22 7 8 15 0

6,40 5 24 4 2,80 0,60 58,33% 25,0% 25,00% 59,09% 6 5 28

Franck 11,00 3,55 20  sur 40 6  sur 21 16  sur 44 21  sur 27 23 14 17 6

10,09 11 20 54 2,455 1,09 50,00% 28,57% 36,36% 77,78% 14 9 33

Karl 19,45 3,18 33  sur 50 8  sur 19 34  sur 108 30  sur 46 37 16 34 4

13,36 11 33 6,4 2,273 0,91 66,00% 42,11% 31,48% 65,22% 26 15 26

Jérôme 11,45 7,00 42  sur 79 0  sur 6 0  sur 1 42  sur 56 14 17 56 0

14,18 11 23 26 5,545 1,45 53,16% 0,00% 0,00% 75,00% 8 12 46

Julien 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,00 8 0 0 0 0,00 0 0 0

Thom 1,00 1,67 1  sur 5 1  sur 7 0 0 2  sur 2 0 2 2 0

1,33 6 8 16 1,167 0,50 20,00% 14,29% 100,00% 0 0 6

Sylvain 2,82 3,73 10  sur 17 3  sur 15 0 0 5  sur 10 1 7 7 12

5,82 11 15 4,5 2,273 1,45 58,82% 20,00% 50,00% 1 3 25

Alex 11,27 9,82 37  sur 67 12  sur 23 0 0 26  sur 36 6 8 38 8

16,82 11 27 14 7,182 2,64 55,22% 52,17% 72,22% 7 11 48

MATCH 85,09 42,88 210 sur 390 54 sur 167 67 sur 205 207 sur 310 210 117 280 30

91,73 82,00 30,97 11,92 53,85% 32,34% 32,68% 66,77% 114 87 293

PD = passes décisives;   MP = mauvaises passes;   In = interceptions;   PB = pertes de balle;
FP = fautes provoquées;   F = fautes;   C = contres.

2975

9950

17975

13795

21850

15470

0

Francs

Lancers-Tirs à

3 pointsla raquette

   Rebonds    Shoots à

mi-dist.

Tirs dans

19700

22185

7220

32



                     Match du 14 septembre 2003 à contre O. Sathonay (+25)

                         1ère mi-temps :
18   tirs  réussis  sur                 45 tentés  ,   soit 40,00%

dont  3 tirs   sur 14     à 3 points ,   soit 21,43%
19 lancers-francs  réussis  sur           25 tentés, soit 76,00%

                         2ème mi-temps :
18   tirs  réussis  sur                 40 tentés  ,   soit 45,00%

dont  6 tirs   sur 14     à 3 points ,   soit 42,86%
2 lancers-francs  réussis  sur           3 tentés, soit 66,67%

                                     MATCH :
36   tirs  réussis  sur                 85 tentés  ,   soit 42,35%

dont  9 tirs   sur 28     à 3 points ,   soit 32,14%
21 lancers-francs  réussis  sur           28 tentés, soit 75,00%

JOUEURS Pts
Temps    Rebonds    Tirs dans Shoots à Tirs à Lancers- PD

MP
In

PB
FP

F.
C.

(note) de  jeu déf TOT off la raquette mi-dist. 3 points Francs

Séb' 37 35 10 9 4  sur 8 3  sur 7 6  sur 8 5  sur 5 6 6 6 0

45 7 2 50,00% 42,86% 75,00% 100,00% 2 1 2

Cédric 3 7 0 1 0  sur 2 3  sur 4 0 2 2 0

2 0 1 0,00% 75,00% 1 0 0

Anthony 14 30 20 2 6  sur 6 0  sur 1 0  sur 7 2  sur 4 3 0 5 0

7 1 1 100,0% 0,00% 0,00% 50,00% 2 0 5

Franck 10 18 10 9 3  sur 8 0  sur 1 1  sur 4 1  sur 2 0 3 1 1

11 7 2 37,50% 0,00% 25,00% 50,00% 1 1 4

Karl 18 30 0 2 4  sur 5 2  sur 8 4  sur 4 11 5 2 0

27 1 1 80,00% 25,00% 100,00% 2 0 3

Julien 2 17 20 3 1  sur 2 0  sur 1 0  sur 1 2 1 1 1

2 3 0 50,00% 0,00% 0,00% 4 0 1

Thomas 2 12 0 3 1  sur 1 0  sur 1 0 0 0 1

5 2 1 100,0% 0,00% 0 0 3

Sylvain 2 20 0 4 1  sur 1 0  sur 4 0 2 0 3

7 4 0 100,0% 0,00% 0 0 2

Alex 14 30 13 4  sur 8 0  sur 1 6  sur 9 2 3 8 3

26 8 5 50,00% 0,00% 66,67% 0 1 1

MATCH 102 46 24 sur 41 3 sur 16 9 sur 28 21 sur 28 24 22 25 9

132 76 33 13 58,54% 18,75% 32,14% 75,00% 12 3 21

PD = passes décisives;   MP = mauvaises passes;   In = interceptions;   PB = pertes de balle;
FP = fautes provoquées;   F = fautes;   C = contres.

Sathonay

200

33



                     Match du 21 septembre 2003 à ASE Muroise

                         1ère mi-temps :
25   tirs  réussis  sur                 47 tentés  ,   soit 53,19%

dont  1 tirs   sur 8     à 3 points ,   soit 12,50%
9 lancers-francs  réussis  sur           17 tentés, soit 52,94%

                         2ème mi-temps :
27   tirs  réussis  sur                 44 tentés  ,   soit 61,36%

dont  6 tirs   sur 9     à 3 points ,   soit 66,67%
6 lancers-francs  réussis  sur           9 tentés, soit 66,67%

                                     MATCH :
52   tirs  réussis  sur                 91 tentés  ,   soit 57,14%

dont  7 tirs   sur 17     à 3 points ,   soit 41,18%
15 lancers-francs  réussis  sur           26 tentés, soit 57,69%

JOUEURS Pts
Temps    Rebonds    Tirs dans Shoots à Tirs à Lancers- PD

MP
In

PB
FP

F.
C.

(note) de  jeu déf TOT off la raquette mi-dist. 3 points Francs

Séb' 36 36 40 7 10  sur 13 3  sur 8 2  sur 5 4  sur 4 9 8 4 0

47 6 1 76,92% 37,50% 40,00% 100,00% 1 1 2

Cédric 12 30 8 4  sur 7 1  sur 1 1  sur 2 16 9 1 0

35 7 1 57,14% 100,00% 50,00% 5 1 3

Anthony 16 15 30 4 5  sur 7 1  sur 1 1  sur 1 1  sur 2 2 1 2 0

20 1 3 71,4% 100,0% 100,00% 50,00% 0 0 0

Franck 0 8 40 2 0  sur 1 0  sur 2 2 1 0 0

2 0 2 0,00% 0,00% 0 0 2

Karl 32 29 10 2 10  sur 13 0  sur 1 3  sur 8 3  sur 4 8 0 2 0

30 1 1 76,92% 0,00% 37,50% 75,00% 1 1 2

Jérôme 17 29 10 9 8  sur 10 1  sur 4 4 3 7 0

27 3 6 80,00% 25,00% 1 0 4

Thomas 0 14 10 4 0  sur 2 0 1 0 0

1 4 0 0,0% 1 1 5

Sylvain

Alex 13 37 40 20 4  sur 10 0  sur 1 5  sur 10 1 2 6 8

29 19 1 40,00% 0,00% 50,00% 2 1 4

MATCH 126 56 41 sur 63 4 sur 11 7 sur 17 15 sur 26 42 25 22 8

191 54 41 15 65,08% 36,36% 41,18% 57,69% 11 5 22

PD = passes décisives;   MP = mauvaises passes;   In = interceptions;   PB = pertes de balle;
FP = fautes provoquées;   F = fautes;   C = contres.

St-Laurent-Mure contre

201

33



                     Match du 11 octobre 2003 à AL Roche-la-Molière

                         1ère mi-temps :
16   tirs  réussis  sur                 38 tentés  ,   soit 42,11%

dont  3 tirs   sur 10     à 3 points ,   soit 30,00%
7 lancers-francs  réussis  sur           11 tentés, soit 63,64%

                         2ème mi-temps :
14   tirs  réussis  sur                 41 tentés  ,   soit 34,15%

dont  2 tirs   sur 8     à 3 points ,   soit 25,00%
11 lancers-francs  réussis  sur           16 tentés, soit 68,75%

                                     MATCH :
30   tirs  réussis  sur                 79 tentés  ,   soit 37,97%

dont  5 tirs   sur 18     à 3 points ,   soit 27,78%
18 lancers-francs  réussis  sur           27 tentés, soit 66,67%

JOUEURS Pts
Temps    Rebonds    Tirs dans Shoots à Tirs à Lancers- PD

MP
In

PB
FP

F.
C.

(note) de  jeu déf TOT off la raquette mi-dist. 3 points Francs

Séb' 18 35 10 2 7  sur 11 0  sur 4 0  sur 4 4  sur 4 4 2 3 0

10 0 2 63,64% 0,00% 0,00% 100,00% 1 3 2

Cédric 3 22 40 7 1  sur 3 0  sur 1 1  sur 2 5 3 4 0

12 5 2 33,33% 0,00% 50,00% 2 0 0

Anthony 3 8 10 1 1  sur 3 0  sur 1 0  sur 1 1  sur 4 0 1 3 0

-2 1 0 33,33% 0,00% 0,00% 25,00% 0 0 2

Franck 16 25 20 3 2  sur 5 0  sur 1 3  sur 6 3  sur 3 3 1 3 0

15 1 2 40,00% 0,00% 50,00% 100,00% 1 0 3

Karl 9 22 10 2 3  sur 4 1  sur 6 0  sur 2 1 1 1 0

4 1 1 75,00% 16,67% 0,00% 1 0 0

Jérôme 7 10 30 4 2  sur 5 1  sur 1 1  sur 1 1 1 2 0

9 3 1 40,00% 100,0% 100,00% 0 1 5

Julien 1 6 30 1 1  sur 2 1 0 1 0

2 0 1 50,00% 0 0 2

Thomas 5 11 20 3 1  sur 3 1  sur 1 0 0 0 0

6 3 0 33,33% 100,00% 0 0 3

Sylvain 2 18 10 6 0  sur 1 1  sur 4 2 1 0 1

8 4 2 0,00% 25,00% 0 0 4

Alex 19 40 13 4  sur 12 2  sur 2 7  sur 9 0 0 7 0

22 9 4 33,33% 100,0% 77,78% 0 0 4

MATCH 83 42 21 sur 47 4 sur 14 5 sur 18 18 sur 27 17 10 24 1

86 70 27 15 44,68% 28,57% 27,78% 66,67% 5 4 25

PD = passes décisives;   MP = mauvaises passes;   In = interceptions;   PB = pertes de balle;
FP = fautes provoquées;   F = fautes;   C = contres.

Quincié contre

200

33



                     Match du 01 novembre 2003 à JS Aix-les-Bains

                         1ère mi-temps :
30   tirs  réussis  sur                 53 tentés  ,   soit 56,60%

dont  1 tirs   sur 6     à 3 points ,   soit 16,67%
2 lancers-francs  réussis  sur           7 tentés, soit 28,57%

                         2ème mi-temps :
22   tirs  réussis  sur                 38 tentés  ,   soit 57,89%

dont  0 tirs   sur 5     à 3 points ,   soit 0,00%
5 lancers-francs  réussis  sur           10 tentés, soit 50,00%

                                     MATCH :
52   tirs  réussis  sur                 91 tentés  ,   soit 57,14%

dont  1 tirs   sur 11     à 3 points ,   soit 9,09%
7 lancers-francs  réussis  sur           17 tentés, soit 41,18%

JOUEURS Pts
Temps    Rebonds    Tirs dans Shoots à Tirs à Lancers- PD

MP
In

PB
FP

F.
C.

(note) de  jeu déf TOT off la raquette mi-dist. 3 points Francs

Séb' 26 23 20 5 7  sur 11 4  sur 4 1  sur 2 1  sur 1 1 4 1 0

30 2 3 63,64% 100,0% 50,00% 100,00% 0 1 4

Cédric 5 19 40 1 2  sur 5 1  sur 2 13 8 2 0

19 1 0 40,00% 50,00% 1 3 1

Anthony 13 20 20 3 4  sur 8 1  sur 2 0  sur 3 3  sur 6 3 2 4 0

9 1 2 50,00% 50,00% 0,00% 50,00% 1 0 4

Franck 8 15 10 9 4  sur 7 0  sur 1 0  sur 2 2 2 0 0

11 6 3 57,14% 0,00% 0,00% 2 2 1

Karl 10 27 10 1 3  sur 5 2  sur 4 0  sur 4 4 1 0 0

8 0 1 60,00% 50,00% 0,00% 0 0 3

Jérôme 15 17 40 5 7  sur 10 1  sur 3 2 1 2 0

17 2 3 70,00% 33,33% 1 0 1

Julien 11 14 20 3 3  sur 3 2  sur 2 1  sur 2 4 1 1 0

17 3 0 100,0% 100,0% 50,00% 1 0 1

Thomas 2 9 40 2 1  sur 1 0 0 0 0

2 2 0 100,0% 1 1 2

Sylvain 6 26 5 2  sur 3 1  sur 3 0 0 0 3

8 4 1 66,67% 33,33% 2 1 4

Alex 16 26 40 11 8  sur 9 0  sur 2 0  sur 3 0 2 3 0

22 9 2 88,89% 0,00% 0,00% 0 1 2

MATCH 112 45 41 sur 62 10 sur 18 1 sur 11 7 sur 17 29 21 13 3

143 85 30 15 66,13% 55,56% 9,09% 41,18% 9 9 23

PD = passes décisives;   MP = mauvaises passes;   In = interceptions;   PB = pertes de balle;
FP = fautes provoquées;   F = fautes;   C = contres.

Quincié contre

200

33



                     Match du 22 novembre 2003 à S. Poligny

                         1ère mi-temps :
12   tirs  réussis  sur                 42 tentés  ,   soit 28,57%

dont  0 tirs   sur 5     à 3 points ,   soit 0,00%
8 lancers-francs  réussis  sur           15 tentés, soit 53,33%

                         2ème mi-temps :
18   tirs  réussis  sur                 38 tentés  ,   soit 47,37%

dont  2 tirs   sur 12     à 3 points ,   soit 16,67%
7 lancers-francs  réussis  sur           9 tentés, soit 77,78%

                                     MATCH :
30   tirs  réussis  sur                 80 tentés  ,   soit 37,50%

dont  2 tirs   sur 17     à 3 points ,   soit 11,76%
15 lancers-francs  réussis  sur           24 tentés, soit 62,50%

JOUEURS Pts
Temps    Rebonds    Tirs dans Shoots à Tirs à Lancers- PD

MP
In

PB
FP

F.
C.

(note) de  jeu déf TOT off la raquette mi-dist. 3 points Francs

Séb' 18 30 20 6 2  sur 9 4  sur 9 1  sur 4 3  sur 4 1 2 3 0

6 2 4 22,22% 44,44% 25,00% 75,00% 3 2 3

Cédric 8 33 20 2 3  sur 5 0  sur 4 2  sur 4 12 4 4 0

12 1 1 60,00% 0,00% 50,00% 5 1 4

Anthony 0 6 40 0 1 0 0 0

0 0 0 0 1 1

Franck 11 20 50 2 0  sur 1 4  sur 5 1  sur 3 0  sur 2 1 1 2 1

8 1 1 0,00% 80,00% 33,33% 0,00% 2 0 2

Karl 2 18 50 0 1  sur 3 0  sur 5 3 0 0 0

-6 0 0 33,33% 0,00% 3 1 3

Jérôme 17 25 20 5 5  sur 14 1  sur 1 5  sur 7 1 2 6 0

11 4 1 35,71% 100,0% 71,43% 1 2 5

Julien 2 10 0 1  sur 3 0  sur 1 1 3 0 0

2 0 0 33,33% 0,00% 1 0 2

Thomas 2 5 2 1  sur 1 0  sur 1 0 0 0 0

3 0 2 100,0% 0,00% 0 0 1

Sylvain 4 24 40 3 1  sur 1 1  sur 3 0 0 0 0

3 3 0 100,0% 33,33% 2 0 2

Alex 13 25 15 3  sur 6 1  sur 1 5  sur 7 1 1 6 1

25 10 5 50,00% 100,0% 71,43% 1 0 2

MATCH 77 35 17 sur 43 11 sur 20 2 sur 17 15 sur 24 21 13 21 2

64 106 21 14 39,53% 55,00% 11,76% 62,50% 18 7 25

PD = passes décisives;   MP = mauvaises passes;   In = interceptions;   PB = pertes de balle;
FP = fautes provoquées;   F = fautes;   C = contres.

Poligny contre

200

33



                     Match du 27 août 2003 à contre AL Caluire

                         1ère mi-temps :
18   tirs  réussis  sur                 41 tentés  ,   soit 43,90%

dont  3 tirs   sur 9     à 3 points ,   soit 33,33%
2 lancers-francs  réussis  sur           4 tentés, soit 50,00%

                         2ème mi-temps :
26   tirs  réussis  sur                 49 tentés  ,   soit 53,06%

dont  1 tirs   sur 6     à 3 points ,   soit 16,67%
9 lancers-francs  réussis  sur           14 tentés, soit 64,29%

                                     MATCH :
44   tirs  réussis  sur                 90 tentés  ,   soit 48,89%

dont  4 tirs   sur 15     à 3 points ,   soit 26,67%
11 lancers-francs  réussis  sur           18 tentés, soit 61,11%

JOUEURS Pts
Temps    Rebonds    Tirs dans Shoots à Tirs à Lancers- PD

MP
In

PB
FP

F.
C.

(note) de  jeu déf TOT off la raquette mi-dist. 3 points Francs

Séb' 20 20 40 8 6  sur 11 1  sur 2 1  sur 2 3  sur 3 1 1 2 0

21 5 3 54,55% 50,00% 50,00% 100,00% 1 1 2

Cédric 8 21 20 3 3  sur 7 2  sur 2 13 6 3 0

22 3 0 42,86% 100,00% 3 1 3

Anthony 5 14 2 1  sur 2 1  sur 2 0  sur 2 1  sur 3 3 2 3 0

5 2 0 50,00% 50,00% 0,00% 33,33% 1 0 3

Franck 7 16 30 2 2  sur 3 1  sur 1 0 1 1 0

8 2 0 66,67% 100,00% 1 0 1

Karl 12 21 40 0 2  sur 4 1  sur 1 2  sur 7 2 3 1 0

9 0 0 50,00% 100,0% 28,57% 0 1 2

Julien 8 18 40 7 4  sur 7 0  sur 1 0  sur 1 0 2 1 1

12 5 2 57,14% 0,00% 0,00% 0 1 1

Thomas 4 16 50 3 2  sur 3 0  sur 1 1 1 0 0

6 2 1 66,67% 0,00% 1 0 4

Sylvain 12 24 10 9 2  sur 7 2  sur 4 4  sur 5 1 0 3 2

16 3 6 28,57% 50,00% 80,00% 0 0 4

Alex 23 36 50 12 11  sur 16 0  sur 2 0  sur 1 1  sur 5 0 2 4 2

24 6 6 68,75% 0,00% 0,00% 20,00% 1 2 2

Mehdi 4 9 20 2 2 sur 2 0  sur 1 2 1 0 0

6 0 2 100,0% 0,00% 1 1 2

MATCH 103 48 35 sur 62 5 sur 13 4 sur 15 11 sur 18 23 19 18 5

129 80 28 20 56,45% 38,46% 26,67% 61,11% 9 7 24

PD = passes décisives;   MP = mauvaises passes;   In = interceptions;   PB = pertes de balle;
FP = fautes provoquées;   F = fautes;   C = contres.

Caluire

200

33



                     Match du 30 août 2003 à contre CLP Mably

                         1ère mi-temps :
16   tirs  réussis  sur                 30 tentés  ,   soit 53,33%

dont  0 tirs   sur 8     à 3 points ,   soit 0,00%
5 lancers-francs  réussis  sur           9 tentés, soit 55,56%

                         2ème mi-temps :
13   tirs  réussis  sur                 25 tentés  ,   soit 52,00%

dont  3 tirs   sur 7     à 3 points ,   soit 42,86%
3 lancers-francs  réussis  sur           9 tentés, soit 33,33%

                                     MATCH :
29   tirs  réussis  sur                 55 tentés  ,   soit 52,73%

dont  3 tirs   sur 15     à 3 points ,   soit 20,00%
8 lancers-francs  réussis  sur           18 tentés, soit 44,44%

JOUEURS Pts
Temps    Rebonds    Tirs dans Shoots à Tirs à Lancers- PD

MP
In

PB
FP

F.
C.

(note) de  jeu déf TOT off la raquette mi-dist. 3 points Francs

Séb' 22 24 20 8 8  sur 9 1  sur 1 0  sur 2 4  sur 7 4 2 6 1

29 7 1 88,89% 100,0% 0,00% 57,14% 1 1 5

Cédric 4 22 30 4 2  sur 3 12 6 1 0

19 3 1 66,67% 3 3 3

Anthony 6 12 30 1 2  sur 4 0  sur 1 2  sur 2 1 1 1 0

5 0 1 50,00% 0,00% 100,00% 1 0 5

Franck

Karl 12 28 40 3 3  sur 4 0  sur 2 2  sur 8 3 0 0 0

5 2 1 75,00% 0,00% 25,00% 2 2 2

Julien

Thomas 0 8 0 3 0  sur 1 1 1 0 0

3 3 0 0,00% 0 1 2

Sylvain 8 24 0 7 1  sur 2 3  sur 5 0  sur 4 0 0 2 2

9 3 4 50,00% 60,00% 0,00% 1 0 4

Alex 10 27 40 8 4  sur 5 0  sur 1 0  sur 1 2  sur 5 2 1 5 3

16 7 1 80,00% 0,00% 0,00% 40,00% 1 1 4

Micha 7 12 20 1 2 sur 3 1  sur 3 1 0 0 0

5 1 0 66,67% 33,33% 0 1 3

MATCH 69 35 22 sur 30 4 sur 10 3 sur 15 8 sur 18 24 11 15 6

91 61 26 9 73,33% 40,00% 20,00% 44,44% 9 9 28

PD = passes décisives;   MP = mauvaises passes;   In = interceptions;   PB = pertes de balle;
FP = fautes provoquées;   F = fautes;   C = contres.

Coteau

160

33



                     Match du 30 août 2003 à contre ALGM

                         1ère mi-temps :
12   tirs  réussis  sur                 24 tentés  ,   soit 50,00%

dont  4 tirs   sur 10     à 3 points ,   soit 40,00%
3 lancers-francs  réussis  sur           8 tentés, soit 37,50%

                         2ème mi-temps :
13   tirs  réussis  sur                 26 tentés  ,   soit 50,00%

dont  3 tirs   sur 8     à 3 points ,   soit 37,50%
10 lancers-francs  réussis  sur           17 tentés, soit 58,82%

                                     MATCH :
25   tirs  réussis  sur                 50 tentés  ,   soit 50,00%

dont  7 tirs   sur 18     à 3 points ,   soit 38,89%
13 lancers-francs  réussis  sur           25 tentés, soit 52,00%

JOUEURS Pts
Temps    Rebonds    Tirs dans Shoots à Tirs à Lancers- PD

MP
In

PB
FP

F.
C.

(note) de  jeu déf TOT off la raquette mi-dist. 3 points Francs

Séb' 25 32 0 3 4  sur 6 2  sur 3 3  sur 3 4  sur 10 0 2 11 0

18 3 0 66,67% 66,67% 100,00% 40,00% 2 1 3

Cédric 10 19 50 3 2  sur 2 0  sur 1 1  sur 3 3  sur 6 6 1 5 0

11 2 1 100,0% 0,00% 33,33% 50,00% 3 0 1

Anthony 11 12 10 1 0  sur 2 1  sur 1 2  sur 4 3  sur 5 0 0 4 0

4 0 1 0,00% 100,0% 50,00% 60,00% 1 1 2

Franck

Karl 7 23 50 1 2  sur 2 1  sur 5 4 0 0 0

4 1 0 100,0% 20,00% 4 0 2

Julien

Thomas 0 8 10 2 0  sur 1 0 1 0 0

1 2 0 0,00% 1 0 0

Sylvain 2 20 30 8 1  sur 1 0  sur 1 2 1 0 0

11 5 3 100,0% 0,00% 0 1 1

Alex 14 31 0 11 6  sur 9 0  sur 2 0  sur 1 2  sur 2 0 1 3 1

21 8 3 66,67% 0,00% 0,00% 100,00% 0 0 2

Micha 1 12 30 2 0 sur 2 0  sur 1 1  sur 2 0 0 2 0

-1 1 1 0,00% 0,00% 50,00% 0 0 2

MATCH 70 31 15 sur 24 3 sur 8 7 sur 18 13 sur 25 12 6 25 1

69 60 22 9 62,50% 37,50% 38,89% 52,00% 11 3 13

PD = passes décisives;   MP = mauvaises passes;   In = interceptions;   PB = pertes de balle;
FP = fautes provoquées;   F = fautes;   C = contres.

Coteau

160

33



                     Match du 31 août 2003 à contre Oullins Ste-Foy

                         1ère mi-temps :
7   tirs  réussis  sur                 26 tentés  ,   soit 26,92%

dont  2 tirs   sur 7     à 3 points ,   soit 28,57%
5 lancers-francs  réussis  sur           12 tentés, soit 41,67%

                         2ème mi-temps :
11   tirs  réussis  sur                 30 tentés  ,   soit 36,67%

dont  2 tirs   sur 12     à 3 points ,   soit 16,67%
6 lancers-francs  réussis  sur           7 tentés, soit 85,71%

                                     MATCH :
18   tirs  réussis  sur                 56 tentés  ,   soit 32,14%

dont  4 tirs   sur 19     à 3 points ,   soit 21,05%
11 lancers-francs  réussis  sur           19 tentés, soit 57,89%

JOUEURS Pts
Temps    Rebonds    Tirs dans Shoots à Tirs à Lancers- PD

MP
In

PB
FP

F.
C.

(note) de  jeu déf TOT off la raquette mi-dist. 3 points Francs

Séb' 16 28 10 4 2  sur 5 1  sur 4 2  sur 5 4  sur 8 1 2 6 0

6 3 1 40,00% 25,00% 40,00% 50,00% 3 1 3

Cédric 2 23 20 3 0  sur 2 1  sur 1 0  sur 5 7 0 4 0

2 2 1 0,0% 100,0% 0,00% 2 1 2

Anthony 2 8 40 0 1  sur 1 0  sur 2 2 1 0 0

0 0 0 100,0% 0,00% 3 0 3

Franck 0 8 40 4 0  sur 1 0  sur 1 0  sur 1 0 0 1 0

-1 3 1 0,00% 0,00% 0,00% 2 0 2

Karl 10 19 10 2 2  sur 2 0  sur 1 2  sur 5 0 0 1 0

7 1 1 100,0% 0,00% 40,00% 0 1 2

Julien 7 16 0 3 3  sur 4 0  sur 1 0  sur 1 1  sur 2 1 2 1 0

8 0 3 75,00% 0,00% 0,00% 50,00% 1 0 2

Sylvain 0 24 0 4 0  sur 1 0  sur 4 0 0 1 2

1 4 0 0,00% 0,00% 0 0 2

Alex 5 16 40 5 0  sur 1 0  sur 1 5  sur 8 0 0 5 0

3 4 1 0,00% 0,00% 62,50% 1 1 4

Micha 9 15 20 3 4 sur 5 0  sur 2 1  sur 1 0 1 1 0

9 2 1 80,00% 0,00% 100,00% 0 1 2

MATCH 51 28 12 sur 22 2 sur 15 4 sur 19 11 sur 19 11 6 20 2

35 66 19 9 54,55% 13,33% 21,05% 57,89% 12 5 22

PD = passes décisives;   MP = mauvaises passes;   In = interceptions;   PB = pertes de balle;
FP = fautes provoquées;   F = fautes;   C = contres.

Coteau

160

33



                     Match du 31 août 2003 à contre AS Roanne

                         1ère mi-temps :
16   tirs  réussis  sur                 31 tentés  ,   soit 51,61%

dont  8 tirs   sur 15     à 3 points ,   soit 53,33%
7 lancers-francs  réussis  sur           8 tentés, soit 87,50%

                         2ème mi-temps :
12   tirs  réussis  sur                 34 tentés  ,   soit 35,29%

dont  3 tirs   sur 12     à 3 points ,   soit 25,00%
5 lancers-francs  réussis  sur           10 tentés, soit 50,00%

                                     MATCH :
28   tirs  réussis  sur                 65 tentés  ,   soit 43,08%

dont  11 tirs   sur 27     à 3 points ,   soit 40,74%
12 lancers-francs  réussis  sur           18 tentés, soit 66,67%

JOUEURS Pts
Temps    Rebonds    Tirs dans Shoots à Tirs à Lancers- PD

MP
In

PB
FP

F.
C.

(note) de  jeu déf TOT off la raquette mi-dist. 3 points Francs

Séb' 2 12 10 2 0  sur 1 0  sur 1 0  sur 2 2  sur 2 1 3 2 0

4 2 0 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0 0 1

Cédric 4 24 0 4 2  sur 4 0  sur 1 6 1 3 0

9 3 1 50,00% 0,00% 3 0 0

Anthony 11 8 0 0 1  sur 1 1  sur 1 2  sur 3 1  sur 2 0 0 1 0

9 0 0 100,0% 100,0% 66,67% 50,00% 0 0 2

Franck 9 14 0 4 2  sur 5 1  sur 2 2  sur 2 3 0 1 0

11 3 1 40,00% 50,00% 100,00% 1 0 3

Karl 26 23 0 2 2  sur 5 1  sur 1 6  sur 9 2  sur 5 4 1 3 0

23 1 1 40,00% 100,0% 66,67% 40,00% 1 0 1

Julien 3 9 0 2 1  sur 3 0  sur 1 1  sur 2 0 1 1 0

2 2 0 33,33% 0,00% 50,00% 0 0 0

Medhi 7 5 50 1 1  sur 1 1  sur 2 2  sur 2 0 0 2 0

7 1 0 100,0% 50,00% 100,00% 0 0 2

Sylvain 0 4 50 1 0  sur 1 0 0 0 2

2 1 0 0,00% 0 0 4

Alex 8 32 0 14 3  sur 7 0  sur 2 2  sur 3 3 2 3 1

19 8 6 42,86% 0,00% 66,67% 1 1 4

Micha 9 27 10 3 3 sur 5 1  sur 7 2 0 3 0

5 3 0 60,00% 14,29% 1 0 4

MATCH 79 33 15 sur 33 2 sur 5 11 sur 27 12 sur 18 19 8 19 3

91 66 24 9 45,45% 40,00% 40,74% 66,67% 7 1 21

PD = passes décisives;   MP = mauvaises passes;   In = interceptions;   PB = pertes de balle;
FP = fautes provoquées;   F = fautes;   C = contres.

Coteau

160

33



                     Match du 05 septembre 2003 à contre ALGM

                         1ère mi-temps :
21   tirs  réussis  sur                 37 tentés  ,   soit 56,76%

dont  8 tirs   sur 13     à 3 points ,   soit 61,54%
8 lancers-francs  réussis  sur           11 tentés, soit 72,73%

                         2ème mi-temps :
14   tirs  réussis  sur                 38 tentés  ,   soit 36,84%

dont  3 tirs   sur 14     à 3 points ,   soit 21,43%
7 lancers-francs  réussis  sur           14 tentés, soit 50,00%

                                     MATCH :
35   tirs  réussis  sur                 75 tentés  ,   soit 46,67%

dont  11 tirs   sur 27     à 3 points ,   soit 40,74%
15 lancers-francs  réussis  sur           25 tentés, soit 60,00%

JOUEURS Pts
Temps    Rebonds    Tirs dans Shoots à Tirs à Lancers- PD

MP
In

PB
FP

F.
C.

(note) de  jeu déf TOT off la raquette mi-dist. 3 points Francs

Séb' 8 12 20 3 1  sur 5 3  sur 5 1 2 1 0

6 1 2 20,00% 60,00% 1 1 4

Cédric 4 27 0 6 2  sur 3 0  sur 2 0  sur 2 11 3 3 0

17 3 3 66,67% 0,00% 0,00% 1 1 0

Anthony 3 13 0 2 0  sur 1 1  sur 5 1 0 1 0

1 2 0 0,00% 20,00% 0 0 5

Franck 22 32 50 5 1  sur 2 4  sur 5 3  sur 5 3  sur 4 5 0 3 0

23 4 1 50,00% 80,00% 60,00% 75,00% 3 1 4

Karl 19 20 0 2 2  sur 3 5  sur 7 0  sur 1 4 2 1 0

22 2 0 66,67% 71,43% 0,00% 1 0 1

Julien 3 14 50 1 0  sur 2 3  sur 6 0 0 2 0

-2 1 0 0,00% 50,00% 0 1 1

Thomas 2 10 0 0 0  sur 1 0  sur 1 2  sur 2 0 0 1 0

0 0 0 0,00% 0,00% 100,00% 0 0 1

Sylvain 8 24 50 6 3  sur 3 1  sur 6 0  sur 1 0  sur 2 1 2 1 0

9 5 1 100,0% 16,67% 0,00% 0,00% 0 0 1

Alex 15 25 10 4 3  sur 5 1  sur 2 7  sur 8 3 1 4 1

19 4 0 60,00% 50,00% 87,50% 0 1 2

Micha 12 20 0 7 3 sur 7 2  sur 4 0 0 0 0

13 2 5 42,86% 50,00% 0 0 1

MATCH 96 36 15 sur 29 9 sur 19 11 sur 27 15 sur 25 26 10 17 1

108 76 24 12 51,72% 47,37% 40,74% 60,00% 6 5 20

PD = passes décisives;   MP = mauvaises passes;   In = interceptions;   PB = pertes de balle;
FP = fautes provoquées;   F = fautes;   C = contres.

Quincié

200

33



                     Match du 06 septembre 2003 à contre AS Roanne

                         1ère mi-temps :
19   tirs  réussis  sur                 40 tentés  ,   soit 47,50%

dont  1 tirs   sur 8     à 3 points ,   soit 12,50%
7 lancers-francs  réussis  sur           11 tentés, soit 63,64%

                         2ème mi-temps :
17   tirs  réussis  sur                 38 tentés  ,   soit 44,74%

dont  3 tirs   sur 8     à 3 points ,   soit 37,50%
5 lancers-francs  réussis  sur           8 tentés, soit 62,50%

                                     MATCH :
36   tirs  réussis  sur                 78 tentés  ,   soit 46,15%

dont  4 tirs   sur 16     à 3 points ,   soit 25,00%
12 lancers-francs  réussis  sur           19 tentés, soit 63,16%

JOUEURS Pts
Temps    Rebonds    Tirs dans Shoots à Tirs à Lancers- PD

MP
In

PB
FP

F.
C.

(note) de  jeu déf TOT off la raquette mi-dist. 3 points Francs

Séb' 20 27 10 10 5  sur 7 2  sur 5 0  sur 3 6  sur 6 3 3 7 0

28 6 4 71,43% 40,00% 0,00% 100,00% 0 0 2

Cédric 12 30 0 5 4  sur 4 1  sur 1 0  sur 1 2  sur 3 12 4 5 0

26 3 2 100,0% 100,0% 0,00% 66,67% 3 2 2

Anthony 9 10 0 1 1  sur 1 2  sur 2 1  sur 2 2 0 0 0

9 1 0 100,0% 100,0% 50,00% 1 1 3

Franck 4 15 40 4 2  sur 2 0  sur 1 0 1 0 1

7 3 1 100,0% 0,00% 1 1 5

Karl 9 21 50 4 3  sur 9 0  sur 2 1 1 1 0

5 3 1 33,33% 0,00% 0 2 2

Julien 2 15 20 3 0  sur 3 1  sur 1 0  sur 1 0 1 0 0

1 2 1 0,00% 100,0% 0,00% 1 0 4

Thomas 8 15 20 1 3  sur 6 1  sur 2 1 1 0 0

6 0 1 50,00% 50,00% 0 1 2

Sylvain 7 24 40 5 1  sur 3 2  sur 6 1  sur 2 2 1 1 2

10 5 0 33,33% 33,33% 50,00% 0 0 2

Alex 17 40 0 13 6  sur 14 1  sur 4 3  sur 6 0 4 5 3

22 6 7 42,86% 25,00% 50,00% 0 1 4

MATCH 88 46 22 sur 40 10 sur 22 4 sur 16 12 sur 19 21 16 19 6

114 76 29 17 55,00% 45,45% 25,00% 63,16% 6 8 26

PD = passes décisives;   MP = mauvaises passes;   In = interceptions;   PB = pertes de balle;
FP = fautes provoquées;   F = fautes;   C = contres.

Quincié

200

33



                     Match du 13 septembre 2003 à contre Espoirs Vichy

                         1ère mi-temps :
18   tirs  réussis  sur                 43 tentés  ,   soit 41,86%

dont  1 tirs   sur 8     à 3 points ,   soit 12,50%
4 lancers-francs  réussis  sur           11 tentés, soit 36,36%

                         2ème mi-temps :
15   tirs  réussis  sur                 32 tentés  ,   soit 46,88%

dont  3 tirs   sur 9     à 3 points ,   soit 33,33%
7 lancers-francs  réussis  sur           12 tentés, soit 58,33%

                                     MATCH :
33   tirs  réussis  sur                 75 tentés  ,   soit 44,00%

dont  4 tirs   sur 17     à 3 points ,   soit 23,53%
11 lancers-francs  réussis  sur           23 tentés, soit 47,83%

JOUEURS Pts
Temps    Rebonds    Tirs dans Shoots à Tirs à Lancers- PD

MP
In

PB
FP

F.
C.

(note) de  jeu déf TOT off la raquette mi-dist. 3 points Francs

Séb' 15 28 40 5 6  sur 7 1  sur 5 1  sur 2 4 4 3 0

19 4 1 85,71% 20,00% 50,00% 2 1 3

Cédric 10 35 50 5 5  sur 8 0  sur 1 0  sur 2 12 4 3 0

16 2 3 62,50% 0,00% 0,00% 7 2 0

Anthony 2 7 10 1 1  sur 2 0  sur 1 0  sur 1 0 0 2 0

-1 1 0 50,00% 0,00% 0,00% 0 1 0

Franck 2 8 20 0 1  sur 2 0  sur 1 0 1 0 1

2 0 0 50,00% 0,00% 0 0 1

Karl 24 40 0 4 5  sur 7 4  sur 14 2  sur 2 4 3 2 1

22 3 1 71,43% 28,57% 100,00% 2 0 0

Jérôme 12 26 0 6 3  sur 6 1  sur 1 4  sur 11 2 6 7 0

15 4 2 50,00% 100,0% 36,36% 1 0 5

Thomas 0 4 0 0 0  sur 1 0 0 0 0

-1 0 0 0,00% 0 0 1

Sylvain 6 14 20 3 1  sur 2 1  sur 2 2  sur 2 0 0 1 0

7 1 2 50,00% 50,00% 100,00% 0 0 0

Alex 10 35 40 12 4  sur 10 0  sur 4 2  sur 4 1 3 6 5

16 8 4 40,00% 0,00% 50,00% 2 1 2

MATCH 81 36 26 sur 45 3 sur 13 4 sur 17 11 sur 23 23 21 24 7

95 71 23 13 57,78% 23,08% 23,53% 47,83% 14 5 12

PD = passes décisives;   MP = mauvaises passes;   In = interceptions;   PB = pertes de balle;
FP = fautes provoquées;   F = fautes;   C = contres.

Roanne

200

33



                     Match du 13 septembre 2003 à contre Espoirs ASVEL

                         1ère mi-temps :
16   tirs  réussis  sur                 34 tentés  ,   soit 47,06%

dont  0 tirs   sur 6     à 3 points ,   soit 0,00%
9 lancers-francs  réussis  sur           14 tentés, soit 64,29%

                         2ème mi-temps :
16   tirs  réussis  sur                 30 tentés  ,   soit 53,33%

dont  2 tirs   sur 7     à 3 points ,   soit 28,57%
8 lancers-francs  réussis  sur           12 tentés, soit 66,67%

                                     MATCH :
32   tirs  réussis  sur                 64 tentés  ,   soit 50,00%

dont  2 tirs   sur 13     à 3 points ,   soit 15,38%
17 lancers-francs  réussis  sur           26 tentés, soit 65,38%

JOUEURS Pts
Temps    Rebonds    Tirs dans Shoots à Tirs à Lancers- PD

MP
In

PB
FP

F.
C.

(note) de  jeu déf TOT off la raquette mi-dist. 3 points Francs

Séb' 28 37 20 5 11  sur 13 0  sur 3 6  sur 8 1 1 6 0

25 4 1 84,62% 0,00% 75,00% 2 1 2

Cédric 13 40 0 6 5  sur 5 3  sur 3 11 6 5 0

28 3 3 100,0% 100,00% 7 1 1

Anthony

Franck 2 10 0 2 2  sur 4 1 0 2 0

2 2 0 50,00% 0 1 1

Karl 10 32 40 0 1  sur 3 1  sur 1 2  sur 13 6 0 0 0

1 0 0 33,33% 100,0% 15,38% 1 1 4

Jérôme 14 25 50 6 6  sur 8 2  sur 2 0 1 5 0

17 6 0 75,00% 100,00% 2 0 5

Thomas 2 7 10 1 1  sur 1 0  sur 1 0 0 0 0

1 0 1 100,0% 0,00% 0 1 2

Sylvain 0 23 30 6 0  sur 4 0 0 0 0

1 3 3 0,00% 0 1 4

Alex 14 23 30 8 5  sur 11 0  sur 1 4  sur 9 0 0 5 0

7 5 3 45,45% 0,00% 44,44% 2 1 5

MATCH 83 34 29 sur 41 1 sur 10 2 sur 13 17 sur 26 19 8 23 0

82 75 23 11 70,73% 10,00% 15,38% 65,38% 14 7 24

PD = passes décisives;   MP = mauvaises passes;   In = interceptions;   PB = pertes de balle;
FP = fautes provoquées;   F = fautes;   C = contres.

Roanne

200

33



                     Match du 16 septembre 2003 à contre Tarare

                         1ère mi-temps :
20   tirs  réussis  sur                 44 tentés  ,   soit 45,45%

dont  2 tirs   sur 7     à 3 points ,   soit 28,57%
3 lancers-francs  réussis  sur           5 tentés, soit 60,00%

                         2ème mi-temps :
14   tirs  réussis  sur                 28 tentés  ,   soit 50,00%

dont  2 tirs   sur 5     à 3 points ,   soit 40,00%
5 lancers-francs  réussis  sur           14 tentés, soit 35,71%

                                     MATCH :
34   tirs  réussis  sur                 72 tentés  ,   soit 47,22%

dont  4 tirs   sur 12     à 3 points ,   soit 33,33%
8 lancers-francs  réussis  sur           19 tentés, soit 42,11%

JOUEURS Pts
Temps    Rebonds    Tirs dans Shoots à Tirs à Lancers- PD

MP
In

PB
FP

F.
C.

(note) de  jeu déf TOT off la raquette mi-dist. 3 points Francs

Séb' 22 30 30 9 9  sur 12 1  sur 3 0  sur 3 2  sur 6 4 2 5 0

23 8 1 75,00% 33,33% 0,00% 33,33% 1 1 3

Cédric 0 21 40 4 0  sur 1 0  sur 1 0  sur 2 5 5 4 0

6 1 3 0,00% 0,00% 0,00% 4 0 2

Anthony 2 13 20 1 1  sur 2 0  sur 1 2 0 1 0

0 1 0 50,00% 0,00% 2 1 3

Franck 10 28 10 8 2  sur 6 0  sur 2 1  sur 2 3  sur 5 7 2 3 1

16 5 3 33,3% 0,00% 50,00% 60,00% 2 1 1

Karl 16 26 20 0 2  sur 2 1  sur 1 3  sur 6 1  sur 2 4 0 1 0

12 0 0 100,0% 100,0% 50,00% 50,00% 3 1 1

Jérôme 5 13 30 6 2  sur 9 0  sur 1 1  sur 2 0 0 2 0

2 2 4 22,22% 0,00% 50,00% 0 0 3

Thomas 4 12 30 1 1  sur 2 1  sur 1 0 0 2 0

4 1 0 50,00% 100,0% 0 0 1

Sylvain 8 21 10 6 3  sur 5 1  sur 2 0 0 1 3

14 3 3 60,00% 50,00% 0 0 1

Alex 13 32 50 11 5  sur 9 1  sur 1 1  sur 2 1 1 4 3

22 10 1 55,56% 100,0% 50,00% 1 1 2

MATCH 80 46 25 sur 48 5 sur 12 4 sur 12 8 sur 19 23 10 23 7

99 54 31 15 52,08% 41,67% 33,33% 42,11% 13 5 17

PD = passes décisives;   MP = mauvaises passes;   In = interceptions;   PB = pertes de balle;
FP = fautes provoquées;   F = fautes;   C = contres.

Quincié

200

33



                     Match du 10 janvier 2004 à contre Lyon CRO

                         1ère mi-temps :
16   tirs  réussis  sur                 34 tentés  ,   soit 47,06%

dont  5 tirs   sur 10     à 3 points ,   soit 50,00%
13 lancers-francs  réussis  sur           18 tentés, soit 72,22%

                         2ème mi-temps :
8   tirs  réussis  sur                 28 tentés  ,   soit 28,57%

dont  1 tirs   sur 13     à 3 points ,   soit 7,69%
13 lancers-francs  réussis  sur           20 tentés, soit 65,00%

                                     MATCH :
24   tirs  réussis  sur                 62 tentés  ,   soit 38,71%

dont  6 tirs   sur 23     à 3 points ,   soit 26,09%
26 lancers-francs  réussis  sur           38 tentés, soit 68,42%

JOUEURS Pts
Temps    Rebonds    Tirs dans Shoots à Tirs à Lancers- PD

MP
In

PB
FP

F.
C.

(note) de  jeu déf TOT off la raquette mi-dist. 3 points Francs

Séb' 18 22 40 3 4  sur 5 1  sur 6 1  sur 3 5  sur 8 0 0 4 0

7 3 0 80,00% 16,67% 33,33% 62,50% 1 2 5

Cédric 9 34 30 5 1  sur 2 0  sur 1 7  sur 10 9 0 10 0

15 4 1 50,00% 0,00% 70,00% 2 1 4

Anthony 4 5 30 2 1  sur 1 2  sur 4 0 2 3 0

3 2 0 100,0% 50,00% 1 2 2

Franck 9 23 4 2  sur 3 0  sur 1 1  sur 4 2  sur 2 4 0 2 0

9 3 1 66,67% 0,00% 25,00% 100,00% 3 0 5

Karl 18 27 20 0 2  sur 2 0  sur 1 4  sur 14 2  sur 2 2 1 1 1

8 0 0 100,0% 0,00% 28,57% 100,00% 2 1 1

Jérôme 13 32 20 9 5  sur 9 0  sur 1 3  sur 4 2 1 5 0

14 8 1 55,56% 0,00% 75,00% 3 2 5

Julien 0 7 2 0  sur 1 0  sur 1 0 0 0 0

0 1 1 0,00% 0,00% 0 0 2

Thomas 0 2 50 1 0  sur 1 0 0 0 0

0 0 1 0,00% 0 0 0

Sylvain 0 4 50 1 0 0 0 0

1 1 0 0 0 1

Alex 9 40 17 1  sur 5 1  sur 1 5  sur 8 0 0 4 3

20 13 4 20,00% 100,0% 62,50% 0 2 3

MATCH 80 44 16 sur 28 2 sur 11 6 sur 23 26 sur 38 17 4 29 4

77 90 35 9 57,14% 18,18% 26,09% 68,42% 12 10 28

PD = passes décisives;   MP = mauvaises passes;   In = interceptions;   PB = pertes de balle;
FP = fautes provoquées;   F = fautes;   C = contres.

Belleville

200

33
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